
Číslo 
položk

Kód položk Popis výro ku

1 S1P8-800 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 405  ,  Kč
2 S1P8-1200 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 164  ,  Kč
3 S1P8-1400 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 351  ,  Kč
4 S1P8-1600 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 886   ,  Kč
5 S1P8-1800 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 649   ,  Kč
6 S1P65-1200 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 82  ,  Kč
7 S1P65-1600 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 101  ,  Kč
8 S1P7-1200 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
9 S1P7-1400 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
10 S1PL-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový levý, roz ěr :       ,  Kč 87  ,  Kč
11 S1PP-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový pravý, roz ěr :       ,  Kč 112  ,  Kč
12 S1PL-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový levý, roz ěr :       ,  Kč 416   ,  Kč
13 S1PP-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový pravý, roz ěr :       ,  Kč 290  ,  Kč
14 S5P8-800 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 18  ,  Kč
15 S5P8-1200 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 54  ,  Kč
16 S5P8-1400 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 160  ,  Kč
17 S5P8-1600 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 524   ,  Kč
18 S5P8-1800 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 260  ,  Kč
19 S5PL-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož levý, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
20 S5PP-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož pravý, roz ěr :       ,  Kč 42  ,  Kč
21 S5PL-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož levý, roz ěr :       ,  Kč 118  ,  Kč
22 S5PP-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož pravý, roz ěr :       ,  Kč 123  ,  Kč
23 S2SPQ-800 Přísedová deska čtvere  -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 16  ,  Kč
24 S2SPC-800 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 1120   ,  Kč
25 S2SPM-800 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 294  ,  Kč
26 S2SPV-1200 Přísedová deska zao le á -  kovové oh , roz ěr :      ,  Kč 78  ,  Kč
27 S2SPV-1400 Přísedová deska zao le á -  kovové oh  , roz ěr :      ,  Kč 24  ,  Kč
28 S2SPV-1600 Přísedová deska zao le á -  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 439  ,  Kč
29 S2SPC-650 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 40  ,  Kč
30 S2SPM-650 Přísedová deska zao le á -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 6  ,  Kč
31 S2SPM-700 Přísedová deska zao le á -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 20  ,  Kč
32 S2SPC-700 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 15  ,  Kč
33 S2SPK-L-1200 Přísedová deska, tvar kapka levý,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
34 S2SPK-P-1200 Přísedová deska, tvar kapka pravý,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
35 S1P8Q-1200 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 61  ,  Kč
36 S1P8Q-1500 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 88  ,  Kč
37 S4P8Q-1200 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 88  ,  Kč
38 S4P8Q-1500 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 85  ,  Kč
39 S1P11X-2000 Jed a í stůl sa ostat ě stojí í - elola i ový  oso , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
40 S4P11X-2000 Jed a í stůl sa ostat ě stojí í - liti ová pod ož  oso , roz ěr :       ,  Kč 71  ,  Kč
41 S4PK-800 Jed a í stůl kruhový - e trál í kovová oha , roz ěr :       ,  Kč 22  ,  Kč
42 S4PK-650 Jídel í/Jed a í stůl kruhový - sta il í e trál í kovová oha , roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

43 S6PK-800
Jídel í/Jed a í stůl kruhový - s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .  , 
roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

44 S6PK-1100
Jídel í/Jed a í stůl kruhový - s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .  , 
roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

45 S2P8-800
Jídel í/Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .  , roz ěr :   
800 x 740 mm

 ,  Kč 164  ,  Kč

46 S2P8-1200
Jídel í/Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .   , roz ěr :   
800 x 740 mm

 ,  Kč 104  ,  Kč

47 S2P8-1400 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 82  ,  Kč
48 S2P8-1600 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 141  ,  Kč
49 S2P10-2000 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
50 S2P10-2400 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 41  ,  Kč
51 S2P8-1800 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 89  ,  Kč
52 S2P45-1200 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 122  ,  Kč
53 S2P45-1800 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 21  ,  Kč
54 S4PK-700 Jed a í stůl ízký kulatý s kulatou pod oží, roz ěr :      ,  Kč 35  ,  Kč
55 S4PK-800 Jed a í stůl ízký kulatý s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 24  ,  Kč
56 S4PC-800 Jed a í stůl ízký čtver ový s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
57 S4P8-800 Jed a í stůl v soký čtver ový s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč

Sídlo/ ísto pod iká í: Peru ká / ,    Praha 

DIČ:
Ko takt í oso a:

Korespo de č í adresa:

CZ25959506

Peru ká / ,    Praha 
25959506

E-mail:

Ba kov í spoje í:

Jed otková e a 
bez DPH

Předpo
kláda ý 
počet

Jed otlivé položk  před ětu Veřej é zakázk  Jed otková e a ez DPH 
v áso e á 

předpokláda ý  
ožství

Malý a střed í pod ik ve alý

KRYCÍ LIST NABÍDKY

zadáva á postupe  dle §  záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h zakázek
Ce trál í zadavatel

IČO:
Lete ská ,   Praha 

Veřej á zakázka

Sídlo:
Název: Česká repu lika – Mi isterstvo fi a í

00006947

Rá ová dohoda a dodávky ka elářského á ytku  - Název:

Dodavatel

IČO:

Stav a a I teriér Praha s.r.o.Název:

Na ídková e a

Tel.:



58 S4P8-1200 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
59 S4P8-1400 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
60 S4P8-1600 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
61 S4P8-1800 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
62 S4PK-700 Jed a í stůl v soký kulatý s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 45  ,  Kč
63 S4PK-900 Jed a í stůl v soký kulatý s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 45  ,  Kč

64 S2P8-1500 Jed a í stůl k pra ov í u stolu s kovový  rá ový  pod oží , zako če í půlkruh, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

65 S2P6-1100 Ko fere č í stůl  s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 22  ,  Kč
66 Ž-SN -L Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - roletová uza katel á - levá  , roz ěr :       ,  Kč 555   ,  Kč
67 Ž-SN -P Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - roletová uza katel á - pravá, roz ěr :       ,  Kč 429   ,  Kč
68 D-SNX8 Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - dvoudvéřová , roz ěr :       ,  Kč 280  ,  Kč
69 N-SNX8 Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - otevře á, roz ěr :      ,  Kč 250  ,  Kč
70 N-SN4 Skříňka otevře á, roz ěr :      ,  Kč 250  ,  Kč
71 N-SN6 Skříňka otevře á, roz ěr :      ,  Kč 15  ,  Kč
72 D-SN4-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 228  ,  Kč
73 D-SN4-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 220  ,  Kč
74 D-SN6-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
75 D-SN6-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
76 N-SN8 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 238  ,  Kč
77 D-SN8 Skříňka uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 1600   ,  Kč
78 Ž-SN H-L Skříňka roletová uza katel á - levá, roz ěr :       ,  Kč 117  ,  Kč
79 Ž-SN H-P Skříňka roletová uza katel á - pravá, roz ěr :       ,  Kč 110  ,  Kč
80 N-SS4 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 100  ,  Kč
81 D-SS4-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
82 D-SS4-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 133  ,  Kč
83 D-SS6-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
84 D-SS6-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
85 N-SS8 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 208  ,  Kč
86 N-SS6 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
87 D-SS8 Skříňka uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 757   ,  Kč
88 KDN2/1-SS8 Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, roz ěr :       ,  Kč 582   ,  Kč
89 KDN2/1-SS4-L Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
90 KDN2/1-SS4-P Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
91 KDN2/1-SS6-L Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
92 KDN2/1-SS6-P Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
93 S-SS8 Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 43  ,  Kč
94 S-SS6-L Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
95 S-SS6-P Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
96 S-SS4-L Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
97 S-SS4-P Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
98 S-SN8 Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 84  ,  Kč
99 S-SN6-L Skříňka proskle á uzavře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
100 S-SN6-P Skříňka proskle á uzavře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
101 S-SN4-L Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
102 S-SN4-P Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
103 Ž-SV Skříň roletová, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
104 Ž-SS Skříň roletová, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
105 P-SV8 Skříň s dveř i posuv ý i, roz ěr :       ,  Kč 165  ,  Kč
106 P-SS8 Skříň s dveř i posuv ý i, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
107 P-SN8 Skříň s dveř i posuv ý i, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
108 N-SM4 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 45  ,  Kč
109 D-SM4-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 26  ,  Kč
110 D-SM4-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 19  ,  Kč
111 N-SM8 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 32  ,  Kč
112 D-SM8 Skříň uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 246  ,  Kč
113 Š -SM Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka a výpl ě, roz ěr :       ,  Kč 4  ,  Kč
114 D-SM8-VYS Skříň uzavře á uza katel á s výsuve , roz ěr :       ,  Kč 87  ,  Kč
115 D-SV4-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 83  ,  Kč
116 D-SV4-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 109  ,  Kč
117 D-SV6-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
118 D-SV6-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
119 N-SV8 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 211  ,  Kč
120 N-SV6 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
121 N-SV4 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 185  ,  Kč
122 D-SV8 Skříň uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 748   ,  Kč
123 KDD2/3-SV8 Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, roz ěr :       ,  Kč 445   ,  Kč

124 KDD2/3-SV4-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč

125 KDD2/3-SV4-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
126 KDD2/3-SV6-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
127 KDD2/3-SV6-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
128 KDD3/2-SV8 Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, roz ěr :       ,  Kč 251  ,  Kč

129 KDD3/2-SV4-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč

130 KDD3/2-SV4-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
131 KDD3/2-SV6-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
132 KDD3/2-SV6-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
133 Š Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka, výpl ě  a  hor í poli e, roz ěr :       ,  Kč 853   ,  Kč
134 Š H Skříň šat í uzavře á vč. t čk , výpl ě a  hor í poli e, roz ěr :       ,  Kč 214  ,  Kč
135 Š -L Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka a poli e, levá, roz ěr :       ,  Kč 245  ,  Kč
136 Š -P Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka a poli e, pravá, roz ěr :       ,  Kč 95  ,  Kč
137 Š D Skříň šat í děle á, /  šat í t č, /  poli e s dělí í příčkou, roz ěr :       ,  Kč 435   ,  Kč
138 KDN2/3-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  otevře á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 629   ,  Kč
139 KND2/3-SV8 Skříň /  otevře á a /  uzavře á , roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
140 KND3/2-SV8 Skříň /  otevře á a /  uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
141 KDN2/3SV4-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč



142 KDN2/3SV4-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
143 KDN2/3SV6-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
144 KDN2/3SV6-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
145 KDN3/2-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  otevře á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 228  ,  Kč
146 KDN3/2-SV4-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
147 KDN3/2-SV4-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
148 KDN3/2-SV6-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
149 KDN3/2-SV6-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
150 KDND2/1/2-SV8 Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, roz ěr :       ,  Kč 834   ,  Kč
151 KDND2/1/2-SV4-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, levá, roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
152 KDND2/1/2-SV4-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, pravá, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
153 KDND2/1/2-SV6-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, levá, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
154 KDND2/1/2-SV6-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
155 KDS2/3-SV8 Skříň  /  uzavře á v dol í části a /  proskle á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 287  ,  Kč
156 KDS2/3-SV4-L Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
157 KDS2/3-SV4-P Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
158 KDS2/3-SV6-L Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
159 KDS2/3-SV6-P Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, pravá , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
160 KDS3/2-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  proskle á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 113  ,  Kč
161 KDS3/2-SV4-L Skříň /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
162 KDS3/2-SV4-P Skříň /  uzavře á a /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
163 KDS3/2-SV6-L Skříň /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
164 KDS3/2-SV6-P Skříň /  uzavře á a /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč

165 KDNS2/1/2-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části, /  otevře á střed  a  /  proskle á v hor í části , roz ěr :       ,  Kč 166  ,  Kč

166 KDNS2/1/2-SV4-L Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
167 KDNS2/1/2-SV4-P Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
168 KDNS2/1/2-SV6-L Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
169 KDNS2/1/2-SV6-P Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
170 KSS3/2-SV8 Skříň /  proskle á a  /  proskle á, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
171 NRV5 Skříň ika rohová v itř í, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
172 NRV3 Skříň ika rohová v itř í, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
173 NRV2 Skříň ika rohová v itř í, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
174 NRU5 Skříň ika rohová uko čova í, roz ěr :      ,  Kč 15  ,  Kč
175 NRU3 Skříň ika rohová uko čova í, roz ěr :      ,  Kč 50  ,  Kč
176 NRU2 Skříň ika rohová uko čova í, roz ěr :      ,  Kč 20  ,  Kč
177 D-SV8-VYS Skříň uzavře á uza katel á s výsuve    a  hor í pev ou poli í, roz ěr :       ,  Kč 24  ,  Kč
178 N-SX4 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 98  ,  Kč
179 D-SX4-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 51  ,  Kč
180 D-SX4-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 48  ,  Kč
181 N-SX8 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 131  ,  Kč
182 D-SX8 Skříň uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 677   ,  Kč
183 KDD1/1-SX8 Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í  a /  sa ostat é otevírá í , roz ěr :       ,  Kč 734   ,  Kč
184 Š -SX Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka, výpl ě  a  hor í poli e, roz ěr :       ,  Kč 378   ,  Kč
185 KDN1/1-SX8 Skříň /  uzavře á a /  otevře á, roz ěr :       ,  Kč 155  ,  Kč
186 KDN1/2-SX8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  otevře á v hor í části , roz ěr :       ,  Kč 42  ,  Kč
187 KDS1/1-SX8 Skříň  /  uzavře á v dol í části a /  proskle á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 80  ,  Kč

188 KOM3
Ko tej er uza katel ý o il í -  zásuvk  vč. vlože ého plastového tužkov íku a dělí í přepážk  , roz ěr :    
x 600 mm

 ,  Kč 554   ,  Kč

189 KOM3 + 1 Ko tej er uza katel ý o il í -  zásuvk  s tužkov íke  a dělí í přepážkou, roz ěr :       ,  Kč 290  ,  Kč

190 KOM4
Ko tej er uza katel ý o il í -  zásuvk  vč. vlože ého plastového tužkov íku a dělí í přepážk , roz ěr :    
x 600 mm

 ,  Kč 4112   ,  Kč

191 KOM4+1-600 Ko tej er přístav ý -  zásuvk  s tužkov íke , roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
192 KOM4+1-800 Ko tej er přístav ý -  zásuvk  s tužkov íke , roz ěr :       ,  Kč 90  ,  Kč
193 N-NASS8 Nástave  otevře ý poli ový, roz ěr :      ,  Kč 20  ,  Kč
194 N-NASS6 Nástave  otevře ý poli ový, roz ěr :      ,  Kč 20  ,  Kč
195 N-NASS4 Nástave  otevře ý poli ový, roz ěr :      ,  Kč 20  ,  Kč
196 N-NASN8 Nástave  otevře ý poli ový ízký, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
197 N-NASN6 Nástave  otevře ý poli ový ízký, roz ěr :      ,  Kč 30  ,  Kč
198 N-NASN4 Nástave  otevře ý poli ový ízký, roz ěr :      ,  Kč 30  ,  Kč
199 D-NASS8 Nástave  s dvířka i poli ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
200 D-NASS6-L Nástave  s dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
201 D-NASS6-P Nástave  s dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
202 D-NASS4-L Nástave  s dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
203 D-NASS4-P Nástave  s dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
204 D-NASN8 Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
205 D-NASN6-L Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
206 D-NASN6-P Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
207 D-NASN4-L Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :      ,  Kč 50  ,  Kč
208 D-NASN4-P Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :      ,  Kč 50  ,  Kč
209 S-NASS8 Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
210 S-NASS6-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
211 S-NASS6-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
212 S-NASS4-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
213 S-NASS4-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
214 S-NASN8 Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
215 S-NASN6-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
216 S-NASN6-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
217 S-NASN4-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :      ,  Kč 10  ,  Kč
218 S-NASN4-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :      ,  Kč 10  ,  Kč
219 PAR-1200 Paravá  la i ový, roz ěr :      ,  Kč 6  ,  Kč
220 PAR-1400 Paravá  la i ový, roz ěr :      ,  Kč 18  ,  Kč
221 PAR-1600 Paravá  la i ový , roz ěr :      ,  Kč 89  ,  Kč
222 PAR-1800 Paravá  la i ový, roz ěr :      ,  Kč 24  ,  Kč
223 VS-400 Věšáková stě a,  háčk , odkláda í poli e ahoře , roz ěr :      ,  Kč 354  ,  Kč
224 VS-800 Věšáková stě a se zr adle ,  háčk , odkláda í poli e ahoře , roz ěr :       ,  Kč 384  ,  Kč
225 VS-600 Věšáková stě a,  háčk , roz ěr :      ,  Kč 135  ,  Kč
226 VS-1 Věšák stoja ový, roz ěr :      ,  Kč 170  ,  Kč



227 REG2 V itř í výplň pro skříň, roz ěr :      ,  Kč 251  ,  Kč
228 REG1 V itř í výplň pro skříň, roz ěr :      ,  Kč 80  ,  Kč
229 V1 Poli e výsuv á, roz ěr :      ,  Kč 40  ,  Kč
230 STN1-1400 Stolový ástave  v soký, roz ěr :      ,  Kč 90  ,  Kč
231 STN1-1600 Stolový ástave  v soký, roz ěr :      ,  Kč 60  ,  Kč
232 STN1-1800 Stolový ástave  v soký, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
233 STN2-1200 Stolový ástave  ízký, roz ěr :      ,  Kč 465  ,  Kč
234 STN2-1400 Stolový ástave  ízký, roz ěr :      ,  Kč 135  ,  Kč
235 STN2-1600 Stolový ástave  ízký, roz ěr :      ,  Kč 122  ,  Kč
236 STN2-1800 Stolový ástave  ízký, roz ěr :      ,  Kč 132  ,  Kč
237 PO-800 Závěs á poli e , roz ěr :      ,  Kč 1091  ,  Kč
238 PO-1200 Závěs á poli e, roz ěr :      ,  Kč 554  ,  Kč
239 DRZ-PC Držák a PC až do roz ěru , roz ěr :      ,  Kč 150  ,  Kč
240 ST-TV Stolek televiz í pojízd ý, roz ěr :      ,  Kč 50  ,  Kč
241 ZAM-1 Ná tkový zá ek - jed o est ý, roz ěr :      ,  Kč 7110  ,  Kč
242 ZAM-2 Ná tkový zá ek - dvou est ý, roz ěr :      ,  Kč 916  ,  Kč
243 VYS Výsuv a kláves i i plastový, roz ěr :      ,  Kč 550  ,  Kč
244 EOP-002 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka,  data , roz ěr :       ,  Kč 330  ,  Kč
245 EOP-003 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka,  data, VGA, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
246 EOP-009 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka,  data , roz ěr :       ,  Kč 110  ,  Kč
247 EOP-010 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka, v pí ač , roz ěr :       ,  Kč 120  ,  Kč
248 EOP-011 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka, v pí ač, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
249 EOP-014 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zás., data, VGA, USB, HDMI, roz ěr :       ,  Kč 90  ,  Kč
250 KUCHP-H-L Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová levá - hor í díl, roz ěr :      ,  Kč 50  ,  Kč
251 KUCHP-H-P Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová pravá - hor í díl , roz ěr :      ,  Kč 50  ,  Kč
252 KUCHZ-D Ku h ňská skříňka -  zásuvková - dol í díl, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
253 KUCHP-D-L Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová levá - dol í díl, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
254 KUCHP-D-P Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová pravá - dol í díl , roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
255 KUCHP-H Ku h ňská li ka - poli ová - dvoudvéřová - hor í díl, roz ěr :      ,  Kč 30  ,  Kč
256 KUCHLIN1 Ku h ňská li ka - dvoudveřová - dol í díl - s dřeze  a vodovod í aterii , roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
257 KUCHLIN2 Ku h ňská li ka - dvoudvéřová - dol í díl  - s dřeze  ez vodovod í aterie, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
258 KUCHP-D Ku h ňská li ka - dvoudvéřová poli ová  - dol í díl, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
259 VALE Vále da, roz ěr : i .   i .   i .   ,  Kč 250  ,  Kč
260 POST Jed olůžková postel včet ě roštu, roz ěr : i .   i .   i   čelo  ,  Kč 95  ,  Kč

  ,  KčCelková a ídková e a ez DPH
Čest é prohláše í ke kvalifika i

Funkce jednatelka

Čest é prohláše í k váza osti Návrh  s luv
Výše uvede ý dodavatel tí to čest ě prohlašuje, že pl ě a ezvýhrad ě ak eptuje Návrh  s luv, a je si vědo  toho, že t to Návrh  s luv s í  udou uzavře , ude-li v rá  k 
uzavře í s louv  a veřej ou zakázku.

Oso a opráv ě á jed at za dodavatele

Podpis opráv ě é oso

Titul, j é o, příj e í

Výše uvede ý dodavatel tí to ahrazuje předlože í dokladů o kvalifika i podle §  odst.  záko a, kd ž čest ě prohlašuje, že splňuje pod í k  základ í způso ilosti podle §  
záko a a profes í způso ilosti podle §  záko a v rozsahu požadova é  e trál í  zadavatele  v zadáva í doku e ta i uvede é veřej é zakázk . Dodavatel si je vědo  své 
povi osti předložit e trál í u zadavateli před uzavře í  s louv  a veřej ou zakázku origi ál  e o ověře é kopie dokladů o jeho kvalifika i, ude-li dodavatel v rá  k uzavře í 
s louv  a veřej ou zakázku.



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
Poznámka

1 S1P8-800 Pracovní stůl - celolaminový 800 x 800 x 740 SPL UJE

2 S1P8-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 x 800 x 740 SPL UJE

3 S1P8-1400 Pracovní stůl - celolaminový 1400 x 800 x 740 SPL UJE

4 S1P8-1600 Pracovní stůl - celolaminový 1600 x 800 x 740 SPL UJE

5 S1P8-1800 Pracovní stůl - celolaminový 1800 x 800 x 740 SPL UJE

6 S1P65-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 x 650 x 740 SPL UJE

7 S1P65-1600 Pracovní stůl - celolaminový 1600 x 650 x 740 SPL UJE

8 S1P7-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 x 700 x 740 SPL UJE

Vzorové grafické vyobrazení

Katalog zboží dodavatele

1 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

9 S1P7-1400 Pracovní stůl - celolaminový 1400 x 700 x 740 SPL UJE

10 S1PL-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový levý 1600 x 1200 x 740 SPL UJE

11 S1PP-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový pravý 1600 x 1200 x 740 SPL UJE

12 S1PL-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový levý 1800 x 1200 x 740 SPL UJE

13 S1PP-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový pravý 1800 x 1200 x 740 SPL UJE

14 S5P8-800 Pracovní stůl - kovová podnož 800 x 800 x 740 SPL UJE

15 S5P8-1200 Pracovní stůl - kovová podnož 1200 x 800 x 740 SPL UJE

16 S5P8-1400 Pracovní stůl - kovová podnož 1400 x 800 x 740 SPL UJE

2 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

17 S5P8-1600 Pracovní stůl - kovová podnož 1600 x 800 x 740 SPL UJE

18 S5P8-1800 Pracovní stůl - kovová podnož 1800 x 800 x 740 SPL UJE

19 S5PL-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož levý 1600 x 1200 x 740 SPL UJE

20 S5PP-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož pravý 1600 x 1200 x 740 SPL UJE

21 S5PL-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož levý 1800 x 1200 x 740 SPL UJE

22 S5PP-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož pravý 1800 x 1200 x 740 SPL UJE

23 S2SPQ-800
Přísedová deska čtverec - 1 

kovová noha 800 x 800 x 740 SPL UJE

24 S2SPC-800
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 

kovová noha 800 x 800 x 740 SPL UJE

3 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

25 S2SPM-800
Přísedová deska 1/2 kruh - 1 

kovová noha 800 x 350 x 740 SPL UJE

26 S2SPV-1200
Přísedová deska zaoblená - 2 

kovové nohy 1200 x 400 x 740 SPL UJE

27 S2SPV-1400
Přísedová deska zaoblená - 2 

kovové nohy 1400 x 400 x 740 SPL UJE

28 S2SPV-1600
Přísedová deska zaoblená - 2 

kovové nohy 1600 x 450 x 740 SPL UJE

29 S2SPC-650
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 

kovová noha 650 x 650 x 740 SPL UJE

30 S2SPM-650
Přísedová deska zaoblená - 1 

kovová noha 650 x 350 x 740 SPL UJE

31 S2SPM-700
Přísedová deska zaoblená - 1 

kovová noha 700 x 350 x 740 SPL UJE

32 S2SPC-700
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 

kovová noha 700 x 700 x 740 SPL UJE

4 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

33 S2SPK-L-1200
Přísedová deska, tvar kapka levý, 

2 kovové nohy 1200 x 1200 x 740 SPL UJE

34 S2SPK-P-1200
Přísedová deska, tvar kapka pravý, 

2 kovové nohy 1200 x 1200 x 740 SPL UJE

35 S1P8Q-1200
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 

kruh - celolaminový 1200 x 800 x 740 SPL UJE

36 S1P8Q-1500
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 

kruh - celolaminový 1500 x 800 x 740 SPL UJE

37 S4P8Q-1200
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 

kruh - centrální kovová noha 1200 x 800 x 740 SPL UJE

38 S4P8Q-1500
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 

kruh - centrální kovová noha 1500 x 800 x 740 SPL UJE

39 S1P11X-2000
Jednací stůl samostatně stojící - 

celolaminový (8 osob) 2000 x 1100 x 740 SPL UJE

40 S4P11X-2000
Jednací stůl samostatně stojící - 

litinová podnož (8 osob) 2000 x 1100 x 740 SPL UJE

5 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

41 S4PK-800
Jednací stůl kruhový - centrální 

kovová noha 800 x 800 x 740 SPL UJE

42 S4PK-650
Jídelní/Jednací stůl kruhový - 
stabilní centrální kovová noha 650 x 650 x 1100 SPL UJE

43 S6PK-800

Jídelní/Jednací stůl kruhový - s 
kovovým rámovým podnožím 

(vzdálenost spodní hrany lubu k 
zemi min. 650 mm)

800 x 800 x 740 SPL UJE

44 S6PK-1100

Jídelní/Jednací stůl kruhový - s 
kovovým rámovým podnožím 

(vzdálenost spodní hrany lubu k 
zemi min. 650 mm)

1100 x 1100 x 740 SPL UJE

45 S2P8-800

Jídelní/Jednací stůl s kovovým 
rámovým podnožím (vzdálenost 

spodní hrany lubu k zemi min. 650 
mm)

800 x 800 x 740 SPL UJE

46 S2P8-1200

Jídelní/Jednací stůl s kovovým 
rámovým podnožím (vzdálenost 

spodní hrany lubu k zemi min. 650 
mm) 

1200 x 800 x 740 SPL UJE

47 S2P8-1400
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1400 x 800 x 740 SPL UJE

48 S2P8-1600
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1600 x 800 x 740 SPL UJE

6 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

49 S2P10-2000
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 2000 x 1000 x 740 SPL UJE

50 S2P10-2400
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 2400 x 1000 x 740 SPL UJE

51 S2P8-1800
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1800 x 800 x 740 SPL UJE

52 S2P45-1200
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1200 x 450 x 740 SPL UJE

53 S2P45-1800
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1800 x 450 x 740 SPL UJE

54 S4PK-700
Jednací stůl nízký kulatý s kulatou 

podnoží 700 x 700 x 500 SPL UJE

55 S4PK-800
Jednací stůl nízký kulatý s kulatou 

podnoží, centrální kovová noha 800 x 800 x 450 SPL UJE

56 S4PC-800

Jednací stůl nízký čtvercový s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha

800 x 800 x 500 SPL UJE

7 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

57 S4P8-800

Jednací stůl vysoký čtvercový s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha

800 x 800 x 740 SPL UJE

58 S4P8-1200
Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy 1200 x 800 x 740 SPL UJE

59 S4P8-1400
Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy 1400 x 800 x 740 SPL UJE

60 S4P8-1600
Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy 1600 x 800 x 740 SPL UJE

61 S4P8-1800
Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy 1800 x 800 x 740 SPL UJE

62 S4PK-700

Jednací stůl vysoký kulatý s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha

700 x 700 x 740 SPL UJE

63 S4PK-900

Jednací stůl vysoký kulatý s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha

900 x 900 x 740 SPL UJE

64 S2P8-1500

Jednací stůl k pracovnímu stolu s 
kovovým rámovým podnožím, 

zakončení půlkruh
1500 x 800 x 740 SPL UJE

8 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

65 S2P6-1100
Konferenční stůl  s kovovým 

rámovým podnožím 1100 x 600 x 450 SPL UJE

66 Ž-SN8-L Přídavná skří ka k pracovnímu 
stolu - roletová uzamykatelná - levá  800 x 450 x 740 SPL UJE

67 Ž-SN8-P
Přídavná skří ka k pracovnímu 
stolu - roletová uzamykatelná - 

pravá
800 x 450 x 740 SPL UJE

68 D-SNX8
Přídavná skří ka k pracovnímu 

stolu - dvoudvéřová 800 x 450 x 740 SPL UJE

69 N-SNX8
Přídavná skří ka k pracovnímu 

stolu - otevřená 800 x 450 x 740 SPL UJE

70 N-SN4 Skří ka otevřená 400 x 470 x 755 SPL UJE

71 N-SN6 Skří ka otevřená 600 x 470 x 755 SPL UJE

72 D-SN4-L
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 755 SPL UJE

9 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

73 D-SN4-P
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 755 SPL UJE

74 D-SN6-L
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

levá 600 x 470 x 755 SPL UJE

75 D-SN6-P
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá 600 x 470 x 755 SPL UJE

76 N-SN8 Skří ka otevřená 800 x 470 x 755 SPL UJE

77 D-SN8 Skří ka uzavřená 800 x 470 x 755 SPL UJE

78 Ž-SN8H-L Skří ka roletová uzamykatelná - 
levá 800 x 600 x 755 SPL UJE

79 Ž-SN8H-P Skří ka roletová uzamykatelná - 
pravá 800 x 600 x 755 SPL UJE

80 N-SS4 Skří ka otevřená 400 x 470 x 1103 SPL UJE

10 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

81 D-SS4-L
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 1103 SPL UJE

82 D-SS4-P
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 1103 SPL UJE

83 D-SS6-L
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

levá 600 x 470 x 1103 SPL UJE

84 D-SS6-P
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá 600 x 470 x 1103 SPL UJE

85 N-SS8 Skří ka otevřená 800 x 470 x 1103 SPL UJE

86 N-SS6 Skří ka otevřená 600 x 470 x 1103 SPL UJE

87 D-SS8 Skří ka uzavřená 800 x 470 x 1103 SPL UJE

11 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

88 KDN2/1-SS8
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená 800 x 470 x 1103 SPL UJE

89 KDN2/1-SS4-L
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, levá 400 x 470 x 1103 SPL UJE

90 KDN2/1-SS4-P
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, pravá 400 x 470 x 1103 SPL UJE

91 KDN2/1-SS6-L
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, levá 600 x 470 x 1103 SPL UJE

92 KDN2/1-SS6-P
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, pravá 600 x 470 x 1103 SPL UJE

93 S-SS8 Skří ka prosklená uzavřená 800 x 470 x 1103 SPL UJE

94 S-SS6-L Skří ka prosklená uzavřená 600 x 470 x 1103 SPL UJE

12 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

95 S-SS6-P Skří ka prosklená uzavřená 600 x 470 x 1103 SPL UJE

96 S-SS4-L Skří ka prosklená uzavřená 400 x 470 x 1103 SPL UJE

97 S-SS4-P Skří ka prosklená uzavřená 400 x 470 x 1103 SPL UJE

98 S-SN8 Skří ka prosklená uzavřená 800 x 470 x 755 SPL UJE

99 S-SN6-L Skří ka prosklená uzavřená, levá 600 x 470 x 755 SPL UJE

100 S-SN6-P Skří ka prosklená uzavřená, pravá 600 x 470 x 755 SPL UJE

101 S-SN4-L Skří ka prosklená uzavřená 400 x 470 x 755 SPL UJE

13 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

102 S-SN4-P Skří ka prosklená uzavřená 400 x 470 x 755 SPL UJE

103 Ž-SV8 Skří  roletová 800 x 470 x 1789 SPL UJE

104 Ž-SS8 Skří  roletová 800 x 470 x 1103 SPL UJE

105 P-SV8 Skří  s dveřmi posuvnými 800 x 470 x 1789 SPL UJE

106 P-SS8 Skří  s dveřmi posuvnými 800 x 470 x 1103 SPL UJE

107 P-SN8 Skří  s dveřmi posuvnými 800 x 470 x 755 SPL UJE

108 N-SM4 Skří  otevřená 400 x 470 x 1441 SPL UJE

109 D-SM4-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 1441 SPL UJE

14 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

110 D-SM4-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 1441 SPL UJE

111 N-SM8 Skří  otevřená 800 x 470 x 1441 SPL UJE

112 D-SM8 Skří  uzavřená 800 x 470 x 1441 SPL UJE

113 Š8-SM Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu 
pro ramínka a výplně 800 x 470 x 1441 SPL UJE

114 D-SM8-VYS
Skří  uzavřená uzamykatelná s 

výsuvem 800 x 470 x 1441 SPL UJE

115 D-SV4-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

116 D-SV4-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

117 D-SV6-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

15 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

118 D-SV6-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

119 N-SV8 Skří  otevřená 800 x 470 x 1789 SPL UJE

120 N-SV6 Skří  otevřená 600 x 470 x 1789 SPL UJE

121 N-SV4 Skří  otevřená 400 x 470 x 1789 SPL UJE

122 D-SV8 Skří  uzavřená 800 x 470 x 1789 SPL UJE

123 KDD2/3-SV8

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání
800 x 470 x 1789 SPL UJE

124 KDD2/3-SV4-L

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání, levá
400 x 470 x 1789 SPL UJE

16 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

125 KDD2/3-SV4-P

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání, pravá
400 x 470 x 1789 SPL UJE

126 KDD2/3-SV6-L

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání, levá
600 x 470 x 1789 SPL UJE

127 KDD2/3-SV6-P

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání, pravá
600 x 470 x 1789 SPL UJE

128 KDD3/2-SV8

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné 

otevírání
800 x 470 x 1789 SPL UJE

129 KDD3/2-SV4-L

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné 

otevírání, levá
400 x 470 x 1789 SPL UJE

130 KDD3/2-SV4-P

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné 

otevírání, pravá
400 x 470 x 1789 SPL UJE

131 KDD3/2-SV6-L

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné 

otevírání, levá
600 x 470 x 1789 SPL UJE

132 KDD3/2-SV6-P

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné 

otevírání, pravá
600 x 470 x 1789 SPL UJE

17 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

133 Š8
Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu 
pro ramínka, výplně  a 1 horní 

police

800 x 470 x 1789 SPL UJE

134 Š8H Skří  šatní uzavřená vč. tyčky, 
výplně a 1 horní police 800 x 600 x 1789 SPL UJE

135 Š6-L Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu 
pro ramínka a police, levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

136 Š6-P Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu 
pro ramínka a police, pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

137 Š8D Skří  šatní dělená, 1/2 šatní tyč, 
1/2 police s dělící příčkou 800 x 600 x 1789 SPL UJE

138 KDN2/3-SV8
Skří  2/5 uzavřená v dolní části a 

3/5 otevřená v horní části 800 x 470 x 1789 SPL UJE

139 KND2/3-SV8 Skří  2/5 otevřená a 3/5 uzavřená 800 x 470 x 1789 SPL UJE

140 KND3/2-SV8 Skří  3/5 otevřená a 2/5 uzavřená 800 x 470 x 1789 SPL UJE

18 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

141 KDN2/3SV4-L
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, 

levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

142 KDN2/3SV4-P
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, 

pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

143 KDN2/3SV6-L
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, 

levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

144 KDN2/3SV6-P
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, 

pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

145 KDN3/2-SV8
Skří  3/5 uzavřená v dolní části a 

2/5 otevřená v horní části 800 x 470 x 1789 SPL UJE

146 KDN3/2-SV4-L
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, 

levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

147 KDN3/2-SV4-P
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, 

pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

148 KDN3/2-SV6-L
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, 

levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

19 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

149 KDN3/2-SV6-P
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, 

pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

150 KDND2/1/2-SV8
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 

střed 800 x 470 x 1789 SPL UJE

151 KDND2/1/2-SV4-L
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 

střed, levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

152 KDND2/1/2-SV4-P
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 

střed, pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

153 KDND2/1/2-SV6-L
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 

střed, levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

154 KDND2/1/2-SV6-P
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 

střed, pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

155 KDS2/3-SV8
Skří   2/5 uzavřená v dolní části a 

3/5 prosklená v horní části 800 x 470 x 1789 SPL UJE

156 KDS2/3-SV4-L
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 

prosklená, levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

20 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

157 KDS2/3-SV4-P
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 

prosklená, pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

158 KDS2/3-SV6-L
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 

prosklená, levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

159 KDS2/3-SV6-P
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 

prosklená, pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

160 KDS3/2-SV8
Skří  3/5 uzavřená v dolní části a 

2/5 prosklená v horní části 800 x 470 x 1789 SPL UJE

161 KDS3/2-SV4-L
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

prosklená, levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

162 KDS3/2-SV4-P
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

prosklená, pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

163 KDS3/2-SV6-L
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

prosklená, levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

164 KDS3/2-SV6-P
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

prosklená, pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

21 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

165 KDNS2/1/2-SV8

Skří  2/5 uzavřená v dolní části, 
1/5 otevřená (střed) a  2/5 

prosklená v horní části 
800 x 470 x 1789 SPL UJE

166 KDNS2/1/2-SV4-L
Skří  2/5 uzavřená, 1/5 otevřená 

(střed) a  2/5 prosklená, levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

167 KDNS2/1/2-SV4-P
Skří  2/5 uzavřená, 1/5 otevřená 

(střed) a  2/5 prosklená, pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

168 KDNS2/1/2-SV6-L
Skří  2/5 uzavřená, 1/5 otevřená 

(střed) a  2/5 prosklená, levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

169 KDNS2/1/2-SV6-P
Skří  2/5 uzavřená, 1/5 otevřená 

(střed) a  2/5 prosklená, pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

170 KSS3/2-SV8
Skří  3/5 prosklená a  2/5 

prosklená 800 x 470 x 1789 SPL UJE

171 NRV5 Skří  nika rohová vnitřní 800 x 800 x 1789 SPL UJE

172 NRV3 Skří  nika rohová vnitřní 800 x 800 x 1103 SPL UJE

22 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

173 NRV2 Skří  nika rohová vnitřní 800 x 800 x 755 SPL UJE

174 NRU5 Skří  nika rohová ukončovací 450 x 450 x 1789 SPL UJE

175 NRU3 Skří  nika rohová ukončovací 450 x 450 x 1103 SPL UJE

176 NRU2 Skří  nika rohová ukončovací 450 x 450 x 755 SPL UJE

177 D-SV8-VYS

Skří  uzavřená uzamykatelná s 
výsuvem (4 x) a  horní pevnou 

policí
800 x 600 x 1789 SPL UJE

178 N-SX4 Skří  otevřená 400 x 470 x 2137 SPL UJE

179 D-SX4-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 2137 SPL UJE

180 D-SX4-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 2137 SPL UJE

23 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

181 N-SX8 Skří  otevřená 800 x 470 x 2137 SPL UJE

182 D-SX8 Skří  uzavřená 800 x 470 x 2137 SPL UJE

183 KDD1/1-SX8

Skří  uzavřená 3/6 samostatné 
otevírání  a 3/6 samostatné 

otevírání 
800 x 470 x 2137 SPL UJE

184 Š8-SX8
Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu 
pro ramínka, výplně  a 2 horní 

police

800 x 470 x 2137 SPL UJE

185 KDN1/1-SX8 Skří  3/6 uzavřená a 3/6 otevřená 800 x 470 x 2137 SPL UJE

186 KDN1/2-SX8
Skří  2/6 uzavřená v dolní části a 

4/6 otevřená v horní části 800 x 470 x 2137 SPL UJE

187 KDS1/1-SX8
Skří   3/6 uzavřená v dolní části a 

3/6 prosklená v horní části 800 x 470 x 2137 SPL UJE

188 KOM3

Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 
zásuvky (vč. vloženého plastového 

tužkovníku a dělící přepážky) 
450 x 600 x 600 SPL UJE

24 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

189 KOM3 + 1

Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 
zásuvky s tužkovníkem a dělící 

přepážkou
450 x 600 x 600 SPL UJE

190 KOM4

Kontejner uzamykatelný mobilní - 4 
zásuvky (vč. vloženého plastového 

tužkovníku a dělící přepážky)
450 x 600 x 600 SPL UJE

191 KOM4+1-600
Kontejner přístavný - 4 zásuvky s 

tužkovníkem 450 x 600 x 755 SPL UJE

192 KOM4+1-800
Kontejner přístavný - 4 zásuvky s 

tužkovníkem 450 x 800 x 755 SPL UJE

193 N-NASS8 Nástavec otevřený policový 800 x 470 x 1103 SPL UJE

194 N-NASS6 Nástavec otevřený policový 600 x 470 x 1103 SPL UJE

195 N-NASS4 Nástavec otevřený policový 400 x 470 x 1103 SPL UJE

196 N-NASN8 Nástavec otevřený policový nízký 800 x 470 x 755 SPL UJE

25 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

197 N-NASN6 Nástavec otevřený policový nízký 600 x 470 x 755 SPL UJE

198 N-NASN4 Nástavec otevřený policový nízký 400 x 470 x 755 SPL UJE

199 D-NASS8 Nástavec s dvířkami policový 800 x 470 x 1103 SPL UJE

200 D-NASS6-L Nástavec s dvířkami policový, levý 600 x 470 x 1103 SPL UJE

201 D-NASS6-P
Nástavec s dvířkami policový, 

pravý 600 x 470 x 1103 SPL UJE

202 D-NASS4-L Nástavec s dvířkami policový, levý 400 x 470 x 1103 SPL UJE

203 D-NASS4-P
Nástavec s dvířkami policový, 

pravý 400 x 470 x 1103 SPL UJE

204 D-NASN8
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký 800 x 470 x 755 SPL UJE

26 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

205 D-NASN6-L
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký, levý 600 x 470 x 755 SPL UJE

206 D-NASN6-P
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký, pravý 600 x 470 x 755 SPL UJE

207 D-NASN4-L
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký, levý 400 x 470 x 755 SPL UJE

208 D-NASN4-P
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký, pravý 400 x 470 x 755 SPL UJE

209 S-NASS8
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový 800 x 470 x 1103 SPL UJE

210 S-NASS6-L
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, levý 600 x 470 x 1103 SPL UJE

211 S-NASS6-P
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, pravý 600 x 470 x 1103 SPL UJE

212 S-NASS4-L
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, levý 400 x 470 x 1103 SPL UJE

27 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

213 S-NASS4-P
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, pravý 400 x 470 x 1103 SPL UJE

214 S-NASN8
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, nízký 800 x 470 x 755 SPL UJE

215 S-NASN6-L
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, nízký, levý 600 x 470 x 755 SPL UJE

216 S-NASN6-P
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, nízký, pravý 600 x 470 x 755 SPL UJE

217 S-NASN4-L
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, nízký, levý 400 x 470 x 755 SPL UJE

218 S-NASN4-P
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, nízký, pravý 400 x 470 x 755 SPL UJE

219 PAR-1200 Paraván laminový 1200 x 18 x 400 SPL UJE

220 PAR-1400 Paraván laminový 1400 x 18 x 400 SPL UJE

28 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

221 PAR-1600 Paraván laminový 1600 x 18 x 400 SPL UJE

222 PAR-1800 Paraván laminový 1800 x 18 x 400 SPL UJE

223 VS-400
Věšáková stěna, 3 háčky, 
odkládací police (nahoře) 400 x 18 x 1789 SPL UJE

224 VS-800
Věšáková stěna se zrcadlem, 3 
háčky, odkládací police (nahoře) 800 x 18 x 1789 SPL UJE

225 VS-600 Věšáková stěna, 3 háčky 600 x 18 x 1200 SPL UJE

226 VS-1 Věšák stojanový 400 x 400 x 1780 SPL UJE

227 REG2 Vnitřní výpl  pro skří 760 x 340 x 320 SPL UJE

228 REG1 Vnitřní výpl  pro skří 800 x 400 x 410 SPL UJE

29 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

229 V1 Police výsuvná 800 x 470 x SPL UJE

230 STN1-1400 Stolový nástavec vysoký 1400 x 350 x 300 SPL UJE

231 STN1-1600 Stolový nástavec vysoký 1600 x 350 x 300 SPL UJE

232 STN1-1800 Stolový nástavec vysoký 1800 x 350 x 300 SPL UJE

233 STN2-1200 Stolový nástavec nízký 1200 x 300 x 300 SPL UJE

234 STN2-1400 Stolový nástavec nízký 1400 x 300 x 300 SPL UJE

235 STN2-1600 Stolový nástavec nízký 1600 x 300 x 300 SPL UJE

236 STN2-1800 Stolový nástavec nízký 1800 x 300 x 300 SPL UJE

30 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

237 PO-800 Závěsná police 800 x 300 x 300 SPL UJE

238 PO-1200 Závěsná police 1200 x 300 x 300 SPL UJE

239 DRZ-PC
Držák na PC až do rozměru 

240x500x500
 x  x SPL UJE

240 ST-TV Stolek televizní pojízdný 1000 x 500 x 650 SPL UJE

241 ZAM-1 Nábytkový zámek - jednocestný  x  x SPL UJE

242 ZAM-2 Nábytkový zámek - dvoucestný  x  x SPL UJE

243 VYS Výsuv na klávesnici plastový 560 x 330 x SPL UJE

244 EOP-002
Elektrický otočný panel, 3x el. 

zásuvka, 3x data 374 x 110 x 10 SPL UJE

31 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

245 EOP-003
Elektrický otočný panel, 3x el. 

zásuvka, 2x data, VGA 374 x 110 x 10 SPL UJE

246 EOP-009
Elektrický otočný panel, 2x el. 

zásuvka, 2x data 268 x 110 x 103 SPL UJE

247 EOP-010
Elektrický otočný panel, 4x el. 

zásuvka, vypínač 374 x 110 x 103 SPL UJE

248 EOP-011
Elektrický otočný panel, 2x el. 

zásuvka, vypínač 268 x 110 x 103 SPL UJE

249 EOP-014
Elektrický otočný panel, 3x el. zás., 

data, VGA, USB, HDMI
374 x 110 x 103 SPL UJE

250 KUCHP-H-L
Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová levá - horní díl 400 x 350 x 700 SPL UJE

251 KUCHP-H-P
Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová pravá - horní díl 400 x 350 x 700 SPL UJE

252 KUCHZ-D
Kuchy ská skří ka - 4 zásuvková - 

dolní díl 400 x 600 x 850 SPL UJE

32 Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

253 KUCHP-D-L
Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová levá - dolní díl 400 x 600 x 850 SPL UJE

254 KUCHP-D-P
Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová pravá - dolní díl 400 x 600 x 850 SPL UJE

255 KUCHP-H
Kuchy ská linka - policová - 

dvoudvéřová - horní díl 800 x 350 x 700 SPL UJE

256 KUCHLIN1

Kuchy ská linka - dvoudveřová - 
dolní díl - s dřezem a vodovodní 

baterii 

800 x 600 x 850 SPL UJE

257 KUCHLIN2

Kuchy ská linka - dvoudvéřová - 
dolní díl  - s dřezem bez vodovodní 

baterie

800 x 600 x 850 SPL UJE

258 KUCHP-D
Kuchy ská linka - dvoudvéřová 

policová  - dolní díl 800 x 600 x 850 SPL UJE

259 VALE Válenda min. 1950 x min. 850 x min. 400 SPL UJE

260 POST Jednolůžková postel včetně roštu min. 2050 x min. 970 x min 670 čelo SPL UJE

* Sloupce Požadované rozměry a Splnění technických požadavků zadavatele zahrnují požadavek zadavatele na marginální úpravu rozměrů stávajícím standardům konkrétní organizace dle Přílohy č. 2 ZD Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky.  

33 Stránka  z 



Číslo 
položk

Kód položk Popis výro ku

1 S1P8-800 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 405  ,  Kč
2 S1P8-1200 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 164  ,  Kč
3 S1P8-1400 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 351  ,  Kč
4 S1P8-1600 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 886   ,  Kč
5 S1P8-1800 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 649  ,  Kč
6 S1P65-1200 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 82  ,  Kč
7 S1P65-1600 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 101  ,  Kč
8 S1P7-1200 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
9 S1P7-1400 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
10 S1PL-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový levý, roz ěr :       ,  Kč 87  ,  Kč
11 S1PP-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový pravý, roz ěr :       ,  Kč 112  ,  Kč
12 S1PL-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový levý, roz ěr :       ,  Kč 416  ,  Kč
13 S1PP-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový pravý, roz ěr :       ,  Kč 290  ,  Kč
14 S5P8-800 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 18  ,  Kč
15 S5P8-1200 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 54  ,  Kč
16 S5P8-1400 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 160  ,  Kč
17 S5P8-1600 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 524   ,  Kč
18 S5P8-1800 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 260  ,  Kč
19 S5PL-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož levý, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
20 S5PP-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož pravý, roz ěr :       ,  Kč 42  ,  Kč
21 S5PL-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož levý, roz ěr :       ,  Kč 118  ,  Kč
22 S5PP-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož pravý, roz ěr :       ,  Kč 123  ,  Kč
23 S2SPQ-800 Přísedová deska čtvere  -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 16  ,  Kč
24 S2SPC-800 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 1120  ,  Kč
25 S2SPM-800 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 294  ,  Kč
26 S2SPV-1200 Přísedová deska zao le á -  kovové oh , roz ěr :      ,  Kč 78  ,  Kč
27 S2SPV-1400 Přísedová deska zao le á -  kovové oh  , roz ěr :      ,  Kč 24  ,  Kč
28 S2SPV-1600 Přísedová deska zao le á -  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 439  ,  Kč
29 S2SPC-650 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 40  ,  Kč
30 S2SPM-650 Přísedová deska zao le á -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 6  ,  Kč
31 S2SPM-700 Přísedová deska zao le á -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 20  ,  Kč
32 S2SPC-700 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 15  ,  Kč
33 S2SPK-L-1200 Přísedová deska, tvar kapka levý,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
34 S2SPK-P-1200 Přísedová deska, tvar kapka pravý,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
35 S1P8Q-1200 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 61  ,  Kč
36 S1P8Q-1500 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 88  ,  Kč
37 S4P8Q-1200 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 88  ,  Kč
38 S4P8Q-1500 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 85  ,  Kč
39 S1P11X-2000 Jed a í stůl sa ostat ě stojí í - elola i ový  oso , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
40 S4P11X-2000 Jed a í stůl sa ostat ě stojí í - liti ová pod ož  oso , roz ěr :       ,  Kč 71  ,  Kč
41 S4PK-800 Jed a í stůl kruhový - e trál í kovová oha , roz ěr :       ,  Kč 22  ,  Kč
42 S4PK-650 Jídel í/Jed a í stůl kruhový - sta il í e trál í kovová oha , roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

43 S6PK-800
Jídel í/Jed a í stůl kruhový - s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .  , 
roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

44 S6PK-1100
Jídel í/Jed a í stůl kruhový - s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .  , 
roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

45 S2P8-800
Jídel í/Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .  , roz ěr :   
800 x 740 mm

 ,  Kč 164  ,  Kč

46 S2P8-1200
Jídel í/Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .   , roz ěr :   
800 x 740 mm

 ,  Kč 104  ,  Kč

47 S2P8-1400 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 82  ,  Kč
48 S2P8-1600 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 141  ,  Kč
49 S2P10-2000 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
50 S2P10-2400 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 41  ,  Kč
51 S2P8-1800 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 89  ,  Kč
52 S2P45-1200 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 122  ,  Kč
53 S2P45-1800 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 21  ,  Kč
54 S4PK-700 Jed a í stůl ízký kulatý s kulatou pod oží, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč

Sídlo/ ísto pod iká í: Za Drahou ,   Český Brod

DIČ:
Ko takt í oso a:

Korespo de č í adresa:

CZ29058155

Za Drahou ,   Český Brod
29058155

E-mail:

Ba kov í spoje í:

Jed otková e a 
bez DPH

Předpo
kláda ý 
počet

Jed otlivé položk  před ětu Veřej é zakázk  Jed otková e a ez DPH 
v áso e á 

předpokláda ý  
ožství

Malý a střed í pod ik ve 
s slu doporuče í Ko ise 
2003/361/ES

ANO

KRYCÍ LIST NABÍDKY

zadáva á postupe  dle §  záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h zakázek
Ce trál í zadavatel

IČO:
Lete ská ,   Praha 

Veřej á zakázka

Sídlo:
Název: Česká repu lika – Mi isterstvo fi a í

00006947

Rá ová dohoda a dodávky ka elářského á ytku 8 - Název:

Dodavatel

IČO:

INTERIER TECH s.r.o.Název:

Na ídková e a

Tel.:



55 S4PK-800 Jed a í stůl ízký kulatý s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 24  ,  Kč
56 S4PC-800 Jed a í stůl ízký čtver ový s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
57 S4P8-800 Jed a í stůl v soký čtver ový s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
58 S4P8-1200 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
59 S4P8-1400 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
60 S4P8-1600 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
61 S4P8-1800 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
62 S4PK-700 Jed a í stůl v soký kulatý s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 45  ,  Kč
63 S4PK-900 Jed a í stůl v soký kulatý s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 45  ,  Kč

64 S2P8-1500 Jed a í stůl k pra ov í u stolu s kovový  rá ový  pod oží , zako če í půlkruh, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

65 S2P6-1100 Ko fere č í stůl  s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 22  ,  Kč
66 Ž-SN -L Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - roletová uza katel á - levá  , roz ěr :       ,  Kč 555   ,  Kč
67 Ž-SN -P Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - roletová uza katel á - pravá, roz ěr :       ,  Kč 429   ,  Kč
68 D-SNX8 Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - dvoudvéřová , roz ěr :       ,  Kč 280  ,  Kč
69 N-SNX8 Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - otevře á, roz ěr :       ,  Kč 250  ,  Kč
70 N-SN4 Skříňka otevře á, roz ěr :      ,  Kč 250  ,  Kč
71 N-SN6 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
72 D-SN4-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 228  ,  Kč
73 D-SN4-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 220  ,  Kč
74 D-SN6-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
75 D-SN6-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
76 N-SN8 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 238  ,  Kč
77 D-SN8 Skříňka uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 1600   ,  Kč
78 Ž-SN H-L Skříňka roletová uza katel á - levá, roz ěr :       ,  Kč 117  ,  Kč
79 Ž-SN H-P Skříňka roletová uza katel á - pravá, roz ěr :       ,  Kč 110  ,  Kč
80 N-SS4 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 100  ,  Kč
81 D-SS4-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
82 D-SS4-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 133  ,  Kč
83 D-SS6-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
84 D-SS6-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
85 N-SS8 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 208  ,  Kč
86 N-SS6 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
87 D-SS8 Skříňka uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 757   ,  Kč
88 KDN2/1-SS8 Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, roz ěr :       ,  Kč 582   ,  Kč
89 KDN2/1-SS4-L Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
90 KDN2/1-SS4-P Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
91 KDN2/1-SS6-L Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
92 KDN2/1-SS6-P Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
93 S-SS8 Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 43  ,  Kč
94 S-SS6-L Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
95 S-SS6-P Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
96 S-SS4-L Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
97 S-SS4-P Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
98 S-SN8 Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 84  ,  Kč
99 S-SN6-L Skříňka proskle á uzavře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
100 S-SN6-P Skříňka proskle á uzavře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
101 S-SN4-L Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
102 S-SN4-P Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
103 Ž-SV Skříň roletová, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
104 Ž-SS Skříň roletová, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
105 P-SV8 Skříň s dveř i posuv ý i, roz ěr :       ,  Kč 165  ,  Kč
106 P-SS8 Skříň s dveř i posuv ý i, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
107 P-SN8 Skříň s dveř i posuv ý i, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
108 N-SM4 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 45  ,  Kč
109 D-SM4-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 26  ,  Kč
110 D-SM4-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 19  ,  Kč
111 N-SM8 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 32  ,  Kč
112 D-SM8 Skříň uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 246  ,  Kč
113 Š -SM Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka a výpl ě, roz ěr :       ,  Kč 4  ,  Kč
114 D-SM8-VYS Skříň uzavře á uza katel á s výsuve , roz ěr :       ,  Kč 87  ,  Kč
115 D-SV4-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 83  ,  Kč
116 D-SV4-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 109  ,  Kč
117 D-SV6-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
118 D-SV6-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
119 N-SV8 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 211  ,  Kč
120 N-SV6 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
121 N-SV4 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 185  ,  Kč
122 D-SV8 Skříň uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 748   ,  Kč
123 KDD2/3-SV8 Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, roz ěr :       ,  Kč 445   ,  Kč

124 KDD2/3-SV4-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč

125 KDD2/3-SV4-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
126 KDD2/3-SV6-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
127 KDD2/3-SV6-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
128 KDD3/2-SV8 Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, roz ěr :       ,  Kč 251  ,  Kč

129 KDD3/2-SV4-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč

130 KDD3/2-SV4-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
131 KDD3/2-SV6-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
132 KDD3/2-SV6-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
133 Š Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka, výpl ě  a  hor í poli e, roz ěr :       ,  Kč 853   ,  Kč
134 Š H Skříň šat í uzavře á vč. t čk , výpl ě a  hor í poli e, roz ěr :       ,  Kč 214  ,  Kč
135 Š -L Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka a poli e, levá, roz ěr :       ,  Kč 245  ,  Kč
136 Š -P Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka a poli e, pravá, roz ěr :       ,  Kč 95  ,  Kč
137 Š D Skříň šat í děle á, /  šat í t č, /  poli e s dělí í příčkou, roz ěr :       ,  Kč 435   ,  Kč
138 KDN2/3-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  otevře á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 629   ,  Kč



139 KND2/3-SV8 Skříň /  otevře á a /  uzavře á , roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
140 KND3/2-SV8 Skříň /  otevře á a /  uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
141 KDN2/3SV4-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
142 KDN2/3SV4-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
143 KDN2/3SV6-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
144 KDN2/3SV6-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
145 KDN3/2-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  otevře á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 228  ,  Kč
146 KDN3/2-SV4-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
147 KDN3/2-SV4-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
148 KDN3/2-SV6-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
149 KDN3/2-SV6-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
150 KDND2/1/2-SV8 Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, roz ěr :       ,  Kč 834   ,  Kč
151 KDND2/1/2-SV4-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, levá, roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
152 KDND2/1/2-SV4-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, pravá, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
153 KDND2/1/2-SV6-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, levá, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
154 KDND2/1/2-SV6-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
155 KDS2/3-SV8 Skříň  /  uzavře á v dol í části a /  proskle á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 287  ,  Kč
156 KDS2/3-SV4-L Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
157 KDS2/3-SV4-P Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
158 KDS2/3-SV6-L Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
159 KDS2/3-SV6-P Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, pravá , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
160 KDS3/2-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  proskle á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 113  ,  Kč
161 KDS3/2-SV4-L Skříň /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
162 KDS3/2-SV4-P Skříň /  uzavře á a /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
163 KDS3/2-SV6-L Skříň /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
164 KDS3/2-SV6-P Skříň /  uzavře á a /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč

165 KDNS2/1/2-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části, /  otevře á střed  a  /  proskle á v hor í části , roz ěr :       ,  Kč 166  ,  Kč

166 KDNS2/1/2-SV4-L Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
167 KDNS2/1/2-SV4-P Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
168 KDNS2/1/2-SV6-L Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
169 KDNS2/1/2-SV6-P Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
170 KSS3/2-SV8 Skříň /  proskle á a  /  proskle á, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
171 NRV5 Skříň ika rohová v itř í, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
172 NRV3 Skříň ika rohová v itř í, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
173 NRV2 Skříň ika rohová v itř í, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
174 NRU5 Skříň ika rohová uko čova í, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
175 NRU3 Skříň ika rohová uko čova í, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
176 NRU2 Skříň ika rohová uko čova í, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
177 D-SV8-VYS Skříň uzavře á uza katel á s výsuve    a  hor í pev ou poli í, roz ěr :       ,  Kč 24  ,  Kč
178 N-SX4 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 98  ,  Kč
179 D-SX4-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 51  ,  Kč
180 D-SX4-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 48  ,  Kč
181 N-SX8 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 131  ,  Kč
182 D-SX8 Skříň uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 677   ,  Kč
183 KDD1/1-SX8 Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í  a /  sa ostat é otevírá í , roz ěr :       ,  Kč 734   ,  Kč
184 Š -SX Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka, výpl ě  a  hor í poli e, roz ěr :       ,  Kč 378   ,  Kč
185 KDN1/1-SX8 Skříň /  uzavře á a /  otevře á, roz ěr :       ,  Kč 155  ,  Kč
186 KDN1/2-SX8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  otevře á v hor í části , roz ěr :       ,  Kč 42  ,  Kč
187 KDS1/1-SX8 Skříň  /  uzavře á v dol í části a /  proskle á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 80  ,  Kč

188 KOM3
Ko tej er uza katel ý o il í -  zásuvk  vč. vlože ého plastového tužkov íku a dělí í přepážk  , roz ěr :    
x 600 mm

 ,  Kč 554   ,  Kč

189 KOM3 + 1 Ko tej er uza katel ý o il í -  zásuvk  s tužkov íke  a dělí í přepážkou, roz ěr :       ,  Kč 290  ,  Kč

190 KOM4
Ko tej er uza katel ý o il í -  zásuvk  vč. vlože ého plastového tužkov íku a dělí í přepážk , roz ěr :    
x 600 mm

 ,  Kč 4112   ,  Kč

191 KOM4+1-600 Ko tej er přístav ý -  zásuvk  s tužkov íke , roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
192 KOM4+1-800 Ko tej er přístav ý -  zásuvk  s tužkov íke , roz ěr :       ,  Kč 90  ,  Kč
193 N-NASS8 Nástave  otevře ý poli ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
194 N-NASS6 Nástave  otevře ý poli ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
195 N-NASS4 Nástave  otevře ý poli ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
196 N-NASN8 Nástave  otevře ý poli ový ízký, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
197 N-NASN6 Nástave  otevře ý poli ový ízký, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
198 N-NASN4 Nástave  otevře ý poli ový ízký, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
199 D-NASS8 Nástave  s dvířka i poli ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
200 D-NASS6-L Nástave  s dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
201 D-NASS6-P Nástave  s dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
202 D-NASS4-L Nástave  s dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
203 D-NASS4-P Nástave  s dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
204 D-NASN8 Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
205 D-NASN6-L Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
206 D-NASN6-P Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
207 D-NASN4-L Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
208 D-NASN4-P Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
209 S-NASS8 Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
210 S-NASS6-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
211 S-NASS6-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
212 S-NASS4-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
213 S-NASS4-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
214 S-NASN8 Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
215 S-NASN6-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
216 S-NASN6-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
217 S-NASN4-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
218 S-NASN4-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
219 PAR-1200 Paravá  la i ový, roz ěr :       ,  Kč 6  ,  Kč
220 PAR-1400 Paravá  la i ový, roz ěr :       ,  Kč 18  ,  Kč
221 PAR-1600 Paravá  la i ový , roz ěr :       ,  Kč 89  ,  Kč
222 PAR-1800 Paravá  la i ový, roz ěr :       ,  Kč 24  ,  Kč
223 VS-400 Věšáková stě a,  háčk , odkláda í poli e ahoře , roz ěr :      ,  Kč 354  ,  Kč



224 VS-800 Věšáková stě a se zr adle ,  háčk , odkláda í poli e ahoře , roz ěr :       ,  Kč 384  ,  Kč
225 VS-600 Věšáková stě a,  háčk , roz ěr :      ,  Kč 135  ,  Kč
226 VS-1 Věšák stoja ový, roz ěr :      ,  Kč 170  ,  Kč
227 REG2 V itř í výplň pro skříň, roz ěr :      ,  Kč 251  ,  Kč
228 REG1 V itř í výplň pro skříň, roz ěr :      ,  Kč 80  ,  Kč
229 V1 Poli e výsuv á, roz ěr :      ,  Kč 40  ,  Kč
230 STN1-1400 Stolový ástave  v soký, roz ěr :       ,  Kč 90  ,  Kč
231 STN1-1600 Stolový ástave  v soký, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
232 STN1-1800 Stolový ástave  v soký, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
233 STN2-1200 Stolový ástave  ízký, roz ěr :      ,  Kč 465  ,  Kč
234 STN2-1400 Stolový ástave  ízký, roz ěr :      ,  Kč 135  ,  Kč
235 STN2-1600 Stolový ástave  ízký, roz ěr :       ,  Kč 122  ,  Kč
236 STN2-1800 Stolový ástave  ízký, roz ěr :       ,  Kč 132  ,  Kč
237 PO-800 Závěs á poli e , roz ěr :      ,  Kč 1091  ,  Kč
238 PO-1200 Závěs á poli e, roz ěr :      ,  Kč 554  ,  Kč
239 DRZ-PC Držák a PC až do roz ěru , roz ěr :      ,  Kč 150  ,  Kč
240 ST-TV Stolek televiz í pojízd ý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
241 ZAM-1 Ná tkový zá ek - jed o est ý, roz ěr :      ,  Kč 7110  ,  Kč
242 ZAM-2 Ná tkový zá ek - dvou est ý, roz ěr :      ,  Kč 916  ,  Kč
243 VYS Výsuv a kláves i i plastový, roz ěr :      ,  Kč 550  ,  Kč
244 EOP-002 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka,  data , roz ěr :       ,  Kč 330   ,  Kč
245 EOP-003 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka,  data, VGA, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
246 EOP-009 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka,  data , roz ěr :       ,  Kč 110  ,  Kč
247 EOP-010 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka, v pí ač , roz ěr :       ,  Kč 120  ,  Kč
248 EOP-011 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka, v pí ač, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
249 EOP-014 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zás., data, VGA, USB, HDMI, roz ěr :       ,  Kč 90  ,  Kč
250 KUCHP-H-L Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová levá - hor í díl, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
251 KUCHP-H-P Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová pravá - hor í díl , roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
252 KUCHZ-D Ku h ňská skříňka -  zásuvková - dol í díl, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
253 KUCHP-D-L Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová levá - dol í díl, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
254 KUCHP-D-P Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová pravá - dol í díl , roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
255 KUCHP-H Ku h ňská li ka - poli ová - dvoudvéřová - hor í díl, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
256 KUCHLIN1 Ku h ňská li ka - dvoudveřová - dol í díl - s dřeze  a vodovod í aterii , roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
257 KUCHLIN2 Ku h ňská li ka - dvoudvéřová - dol í díl  - s dřeze  ez vodovod í aterie, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
258 KUCHP-D Ku h ňská li ka - dvoudvéřová poli ová  - dol í díl, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
259 VALE Vále da, roz ěr : i .   i .   i .   ,  Kč 250   ,  Kč
260 POST Jed olůžková postel včet ě roštu, roz ěr : i .   i .   i   čelo  ,  Kč 95  ,  Kč

8  88  5 ,  Kč

Dne 19. 4. 2018

Celková a ídková e a ez DPH
Čest é prohláše í ke kvalifika i

Funkce  jed atelka společ osti

Čest é prohláše í k váza osti Návrh  s luv
Výše uvede ý dodavatel tí to čest ě prohlašuje, že pl ě a ezvýhrad ě ak eptuje Návrh  s luv, a je si vědo  toho, že t to Návrh  s luv s í  udou uzavře , ude-li v rá  k 
uzavře í s louv  a veřej ou zakázku.

Oso a opráv ě á jed at za dodavatele

Podpis opráv ě é oso [ZDE DODAVATEL VLOŽÍ PODPIS]

Titul, j é o, příj e í

Výše uvede ý dodavatel tí to ahrazuje předlože í dokladů o kvalifika i podle §  odst.  záko a, kd ž čest ě prohlašuje, že splňuje pod í k  základ í způso ilosti podle §  
záko a a profes í způso ilosti podle §  záko a v rozsahu požadova é  e trál í  zadavatele  v zadáva í doku e ta i uvede é veřej é zakázk . Dodavatel si je vědo  své 
povi osti předložit e trál í u zadavateli před uzavře í  s louv  a veřej ou zakázku origi ál  e o ověře é kopie dokladů o jeho kvalifika i, ude-li dodavatel v rá  k uzavře í 
s louv  a veřej ou zakázku.



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
Poznámka

1 S1P8-800 Pracovní stůl - celolaminový 800 x 800 x 740 SPL UJE

2 S1P8-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 x 800 x 740 SPL UJE

3 S1P8-1400 Pracovní stůl - celolaminový 1400 x 800 x 740 SPL UJE

4 S1P8-1600 Pracovní stůl - celolaminový 1600 x 800 x 740 SPL UJE

5 S1P8-1800 Pracovní stůl - celolaminový 1800 x 800 x 740 SPL UJE

6 S1P65-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 x 650 x 740 SPL UJE

7 S1P65-1600 Pracovní stůl - celolaminový 1600 x 650 x 740 SPL UJE

8 S1P7-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 x 700 x 740 SPL UJE

Vzorové grafické vyobrazení

Katalog zboží dodavatele

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

9 S1P7-1400 Pracovní stůl - celolaminový 1400 x 700 x 740 SPL UJE

10 S1PL-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový levý 1600 x 1200 x 740 SPL UJE

11 S1PP-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový pravý 1600 x 1200 x 740 SPL UJE

12 S1PL-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový levý 1800 x 1200 x 740 SPL UJE

13 S1PP-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový pravý 1800 x 1200 x 740 SPL UJE

14 S5P8-800 Pracovní stůl - kovová podnož 800 x 800 x 740 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

15 S5P8-1200 Pracovní stůl - kovová podnož 1200 x 800 x 740 SPL UJE

16 S5P8-1400 Pracovní stůl - kovová podnož 1400 x 800 x 740 SPL UJE

17 S5P8-1600 Pracovní stůl - kovová podnož 1600 x 800 x 740 SPL UJE

18 S5P8-1800 Pracovní stůl - kovová podnož 1800 x 800 x 740 SPL UJE

19 S5PL-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož levý 1600 x 1200 x 740 SPL UJE

20 S5PP-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož pravý 1600 x 1200 x 740 SPL UJE

21 S5PL-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož levý 1800 x 1200 x 740 SPL UJE

22 S5PP-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož pravý 1800 x 1200 x 740 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

23 S2SPQ-800
Přísedová deska čtverec - 1 

kovová noha 800 x 800 x 740 SPL UJE

24 S2SPC-800
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 

kovová noha 800 x 800 x 740 SPL UJE

25 S2SPM-800
Přísedová deska 1/2 kruh - 1 

kovová noha 800 x 350 x 740 SPL UJE

26 S2SPV-1200
Přísedová deska zaoblená - 2 

kovové nohy 1200 x 400 x 740 SPL UJE

27 S2SPV-1400
Přísedová deska zaoblená - 2 

kovové nohy 1400 x 400 x 740 SPL UJE

28 S2SPV-1600
Přísedová deska zaoblená - 2 

kovové nohy 1600 x 450 x 740 SPL UJE

29 S2SPC-650
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 

kovová noha 650 x 650 x 740 SPL UJE

30 S2SPM-650
Přísedová deska zaoblená - 1 

kovová noha 650 x 350 x 740 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

31 S2SPM-700
Přísedová deska zaoblená - 1 

kovová noha 700 x 350 x 740 SPL UJE

32 S2SPC-700
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 

kovová noha 700 x 700 x 740 SPL UJE

33 S2SPK-L-1200
Přísedová deska, tvar kapka levý, 

2 kovové nohy 1200 x 1200 x 740 SPL UJE

34 S2SPK-P-1200
Přísedová deska, tvar kapka pravý, 

2 kovové nohy 1200 x 1200 x 740 SPL UJE

35 S1P8Q-1200
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 

kruh - celolaminový 1200 x 800 x 740 SPL UJE

36 S1P8Q-1500
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 

kruh - celolaminový 1500 x 800 x 740 SPL UJE

37 S4P8Q-1200
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 

kruh - centrální kovová noha 1200 x 800 x 740 SPL UJE

38 S4P8Q-1500
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 

kruh - centrální kovová noha 1500 x 800 x 740 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

39 S1P11X-2000
Jednací stůl samostatně stojící - 

celolaminový (8 osob) 2000 x 1100 x 740 SPL UJE

40 S4P11X-2000
Jednací stůl samostatně stojící - 

litinová podnož (8 osob) 2000 x 1100 x 740 SPL UJE

41 S4PK-800
Jednací stůl kruhový - centrální 

kovová noha 800 x 800 x 740 SPL UJE

42 S4PK-650
Jídelní/Jednací stůl kruhový - 
stabilní centrální kovová noha 650 x 650 x 1100 SPL UJE

43 S6PK-800

Jídelní/Jednací stůl kruhový - s 
kovovým rámovým podnožím 

(vzdálenost spodní hrany lubu k 
zemi min. 650 mm)

800 x 800 x 740 SPL UJE

44 S6PK-1100

Jídelní/Jednací stůl kruhový - s 
kovovým rámovým podnožím 

(vzdálenost spodní hrany lubu k 
zemi min. 650 mm)

1100 x 1100 x 740 SPL UJE

45 S2P8-800

Jídelní/Jednací stůl s kovovým 
rámovým podnožím (vzdálenost 

spodní hrany lubu k zemi min. 650 
mm)

800 x 800 x 740 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

46 S2P8-1200

Jídelní/Jednací stůl s kovovým 
rámovým podnožím (vzdálenost 

spodní hrany lubu k zemi min. 650 
mm) 

1200 x 800 x 740 SPL UJE

47 S2P8-1400
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1400 x 800 x 740 SPL UJE

48 S2P8-1600
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1600 x 800 x 740 SPL UJE

49 S2P10-2000
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 2000 x 1000 x 740 SPL UJE

50 S2P10-2400
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 2400 x 1000 x 740 SPL UJE

51 S2P8-1800
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1800 x 800 x 740 SPL UJE

52 S2P45-1200
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1200 x 450 x 740 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

53 S2P45-1800
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1800 x 450 x 740 SPL UJE

54 S4PK-700
Jednací stůl nízký kulatý s kulatou 

podnoží 700 x 700 x 500 SPL UJE

55 S4PK-800
Jednací stůl nízký kulatý s kulatou 

podnoží, centrální kovová noha 800 x 800 x 450 SPL UJE

56 S4PC-800

Jednací stůl nízký čtvercový s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha

800 x 800 x 500 SPL UJE

57 S4P8-800

Jednací stůl vysoký čtvercový s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha

800 x 800 x 740 SPL UJE

58 S4P8-1200
Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy 1200 x 800 x 740 SPL UJE

59 S4P8-1400
Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy 1400 x 800 x 740 SPL UJE

60 S4P8-1600
Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy 1600 x 800 x 740 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

61 S4P8-1800
Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy 1800 x 800 x 740 SPL UJE

62 S4PK-700

Jednací stůl vysoký kulatý s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha

700 x 700 x 740 SPL UJE

63 S4PK-900

Jednací stůl vysoký kulatý s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha

900 x 900 x 740 SPL UJE

64 S2P8-1500

Jednací stůl k pracovnímu stolu s 
kovovým rámovým podnožím, 

zakončení půlkruh
1500 x 800 x 740 SPL UJE

65 S2P6-1100
Konferenční stůl  s kovovým 

rámovým podnožím 1100 x 600 x 450 SPL UJE

66 Ž-SN8-L Přídavná skří ka k pracovnímu 
stolu - roletová uzamykatelná - levá  800 x 450 x 740 SPL UJE

67 Ž-SN8-P
Přídavná skří ka k pracovnímu 
stolu - roletová uzamykatelná - 

pravá
800 x 450 x 740 SPL UJE

68 D-SNX8
Přídavná skří ka k pracovnímu 

stolu - dvoudvéřová 800 x 450 x 740 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

69 N-SNX8
Přídavná skří ka k pracovnímu 

stolu - otevřená 800 x 450 x 740 SPL UJE

70 N-SN4 Skří ka otevřená 400 x 470 x 755 SPL UJE

71 N-SN6 Skří ka otevřená 600 x 470 x 755 SPL UJE

72 D-SN4-L
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 755 SPL UJE

73 D-SN4-P
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 755 SPL UJE

74 D-SN6-L
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

levá 600 x 470 x 755 SPL UJE

75 D-SN6-P
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá 600 x 470 x 755 SPL UJE

76 N-SN8 Skří ka otevřená 800 x 470 x 755 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

77 D-SN8 Skří ka uzavřená 800 x 470 x 755 SPL UJE

78 Ž-SN8H-L Skří ka roletová uzamykatelná - 
levá 800 x 600 x 755 SPL UJE

79 Ž-SN8H-P Skří ka roletová uzamykatelná - 
pravá 800 x 600 x 755 SPL UJE

80 N-SS4 Skří ka otevřená 400 x 470 x 1103 SPL UJE

81 D-SS4-L
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 1103 SPL UJE

82 D-SS4-P
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 1103 SPL UJE

83 D-SS6-L
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

levá 600 x 470 x 1103 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

84 D-SS6-P
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá 600 x 470 x 1103 SPL UJE

85 N-SS8 Skří ka otevřená 800 x 470 x 1103 SPL UJE

86 N-SS6 Skří ka otevřená 600 x 470 x 1103 SPL UJE

87 D-SS8 Skří ka uzavřená 800 x 470 x 1103 SPL UJE

88 KDN2/1-SS8
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená 800 x 470 x 1103 SPL UJE

89 KDN2/1-SS4-L
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, levá 400 x 470 x 1103 SPL UJE

90 KDN2/1-SS4-P
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, pravá 400 x 470 x 1103 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

91 KDN2/1-SS6-L
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, levá 600 x 470 x 1103 SPL UJE

92 KDN2/1-SS6-P
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, pravá 600 x 470 x 1103 SPL UJE

93 S-SS8 Skří ka prosklená uzavřená 800 x 470 x 1103 SPL UJE

94 S-SS6-L Skří ka prosklená uzavřená 600 x 470 x 1103 SPL UJE

95 S-SS6-P Skří ka prosklená uzavřená 600 x 470 x 1103 SPL UJE

96 S-SS4-L Skří ka prosklená uzavřená 400 x 470 x 1103 SPL UJE

97 S-SS4-P Skří ka prosklená uzavřená 400 x 470 x 1103 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

98 S-SN8 Skří ka prosklená uzavřená 800 x 470 x 755 SPL UJE

99 S-SN6-L Skří ka prosklená uzavřená, levá 600 x 470 x 755 SPL UJE

100 S-SN6-P Skří ka prosklená uzavřená, pravá 600 x 470 x 755 SPL UJE

101 S-SN4-L Skří ka prosklená uzavřená 400 x 470 x 755 SPL UJE

102 S-SN4-P Skří ka prosklená uzavřená 400 x 470 x 755 SPL UJE

103 Ž-SV8 Skří  roletová 800 x 470 x 1789 SPL UJE

104 Ž-SS8 Skří  roletová 800 x 470 x 1103 SPL UJE

105 P-SV8 Skří  s dveřmi posuvnými 800 x 470 x 1789 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

106 P-SS8 Skří  s dveřmi posuvnými 800 x 470 x 1103 SPL UJE

107 P-SN8 Skří  s dveřmi posuvnými 800 x 470 x 755 SPL UJE

108 N-SM4 Skří  otevřená 400 x 470 x 1441 SPL UJE

109 D-SM4-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 1441 SPL UJE

110 D-SM4-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 1441 SPL UJE

111 N-SM8 Skří  otevřená 800 x 470 x 1441 SPL UJE

112 D-SM8 Skří  uzavřená 800 x 470 x 1441 SPL UJE

113 Š8-SM Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu 
pro ramínka a výplně 800 x 470 x 1441 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

114 D-SM8-VYS
Skří  uzavřená uzamykatelná s 

výsuvem 800 x 470 x 1441 SPL UJE

115 D-SV4-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

116 D-SV4-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

117 D-SV6-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

118 D-SV6-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

119 N-SV8 Skří  otevřená 800 x 470 x 1789 SPL UJE

120 N-SV6 Skří  otevřená 600 x 470 x 1789 SPL UJE

121 N-SV4 Skří  otevřená 400 x 470 x 1789 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

122 D-SV8 Skří  uzavřená 800 x 470 x 1789 SPL UJE

123 KDD2/3-SV8

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání
800 x 470 x 1789 SPL UJE

124 KDD2/3-SV4-L

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání, levá
400 x 470 x 1789 SPL UJE

125 KDD2/3-SV4-P

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání, pravá
400 x 470 x 1789 SPL UJE

126 KDD2/3-SV6-L

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání, levá
600 x 470 x 1789 SPL UJE

127 KDD2/3-SV6-P

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání, pravá
600 x 470 x 1789 SPL UJE

128 KDD3/2-SV8

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné 

otevírání
800 x 470 x 1789 SPL UJE

129 KDD3/2-SV4-L

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné 

otevírání, levá
400 x 470 x 1789 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

130 KDD3/2-SV4-P

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné 

otevírání, pravá
400 x 470 x 1789 SPL UJE

131 KDD3/2-SV6-L

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné 

otevírání, levá
600 x 470 x 1789 SPL UJE

132 KDD3/2-SV6-P

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné 

otevírání, pravá
600 x 470 x 1789 SPL UJE

133 Š8
Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu 
pro ramínka, výplně  a 1 horní 

police

800 x 470 x 1789 SPL UJE

134 Š8H Skří  šatní uzavřená vč. tyčky, 
výplně a 1 horní police 800 x 600 x 1789 SPL UJE

135 Š6-L Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu 
pro ramínka a police, levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

136 Š6-P Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu 
pro ramínka a police, pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

137 Š8D Skří  šatní dělená, 1/2 šatní tyč, 
1/2 police s dělící příčkou 800 x 600 x 1789 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

138 KDN2/3-SV8
Skří  2/5 uzavřená v dolní části a 

3/5 otevřená v horní části 800 x 470 x 1789 SPL UJE

139 KND2/3-SV8 Skří  2/5 otevřená a 3/5 uzavřená 800 x 470 x 1789 SPL UJE

140 KND3/2-SV8 Skří  3/5 otevřená a 2/5 uzavřená 800 x 470 x 1789 SPL UJE

141 KDN2/3SV4-L
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, 

levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

142 KDN2/3SV4-P
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, 

pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

143 KDN2/3SV6-L
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, 

levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

144 KDN2/3SV6-P
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, 

pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

145 KDN3/2-SV8
Skří  3/5 uzavřená v dolní části a 

2/5 otevřená v horní části 800 x 470 x 1789 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

146 KDN3/2-SV4-L
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, 

levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

147 KDN3/2-SV4-P
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, 

pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

148 KDN3/2-SV6-L
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, 

levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

149 KDN3/2-SV6-P
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, 

pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

150 KDND2/1/2-SV8
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 

střed 800 x 470 x 1789 SPL UJE

151 KDND2/1/2-SV4-L
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 

střed, levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

152 KDND2/1/2-SV4-P
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 

střed, pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

153 KDND2/1/2-SV6-L
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 

střed, levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

154 KDND2/1/2-SV6-P
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 

střed, pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

155 KDS2/3-SV8
Skří   2/5 uzavřená v dolní části a 

3/5 prosklená v horní části 800 x 470 x 1789 SPL UJE

156 KDS2/3-SV4-L
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 

prosklená, levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

157 KDS2/3-SV4-P
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 

prosklená, pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

158 KDS2/3-SV6-L
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 

prosklená, levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

159 KDS2/3-SV6-P
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 

prosklená, pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

160 KDS3/2-SV8
Skří  3/5 uzavřená v dolní části a 

2/5 prosklená v horní části 800 x 470 x 1789 SPL UJE

161 KDS3/2-SV4-L
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

prosklená, levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

162 KDS3/2-SV4-P
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

prosklená, pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

163 KDS3/2-SV6-L
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

prosklená, levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

164 KDS3/2-SV6-P
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

prosklená, pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

165 KDNS2/1/2-SV8

Skří  2/5 uzavřená v dolní části, 
1/5 otevřená (střed) a  2/5 

prosklená v horní části 
800 x 470 x 1789 SPL UJE

166 KDNS2/1/2-SV4-L
Skří  2/5 uzavřená, 1/5 otevřená 

(střed) a  2/5 prosklená, levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

167 KDNS2/1/2-SV4-P
Skří  2/5 uzavřená, 1/5 otevřená 

(střed) a  2/5 prosklená, pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

168 KDNS2/1/2-SV6-L
Skří  2/5 uzavřená, 1/5 otevřená 

(střed) a  2/5 prosklená, levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

169 KDNS2/1/2-SV6-P
Skří  2/5 uzavřená, 1/5 otevřená 

(střed) a  2/5 prosklená, pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

170 KSS3/2-SV8
Skří  3/5 prosklená a  2/5 

prosklená 800 x 470 x 1789 SPL UJE

171 NRV5 Skří  nika rohová vnitřní 800 x 800 x 1789 SPL UJE

172 NRV3 Skří  nika rohová vnitřní 800 x 800 x 1103 SPL UJE

173 NRV2 Skří  nika rohová vnitřní 800 x 800 x 755 SPL UJE

174 NRU5 Skří  nika rohová ukončovací 450 x 450 x 1789 SPL UJE

175 NRU3 Skří  nika rohová ukončovací 450 x 450 x 1103 SPL UJE

176 NRU2 Skří  nika rohová ukončovací 450 x 450 x 755 SPL UJE

177 D-SV8-VYS

Skří  uzavřená uzamykatelná s 
výsuvem (4 x) a  horní pevnou 

policí
800 x 600 x 1789 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

178 N-SX4 Skří  otevřená 400 x 470 x 2137 SPL UJE

179 D-SX4-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 2137 SPL UJE

180 D-SX4-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 2137 SPL UJE

181 N-SX8 Skří  otevřená 800 x 470 x 2137 SPL UJE

182 D-SX8 Skří  uzavřená 800 x 470 x 2137 SPL UJE

183 KDD1/1-SX8

Skří  uzavřená 3/6 samostatné 
otevírání  a 3/6 samostatné 

otevírání 
800 x 470 x 2137 SPL UJE

184 Š8-SX8
Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu 
pro ramínka, výplně  a 2 horní 

police

800 x 470 x 2137 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

185 KDN1/1-SX8 Skří  3/6 uzavřená a 3/6 otevřená 800 x 470 x 2137 SPL UJE

186 KDN1/2-SX8
Skří  2/6 uzavřená v dolní části a 

4/6 otevřená v horní části 800 x 470 x 2137 SPL UJE

187 KDS1/1-SX8
Skří   3/6 uzavřená v dolní části a 

3/6 prosklená v horní části 800 x 470 x 2137 SPL UJE

188 KOM3

Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 
zásuvky (vč. vloženého plastového 

tužkovníku a dělící přepážky) 
450 x 600 x 600 SPL UJE

189 KOM3 + 1

Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 
zásuvky s tužkovníkem a dělící 

přepážkou
450 x 600 x 600 SPL UJE

190 KOM4

Kontejner uzamykatelný mobilní - 4 
zásuvky (vč. vloženého plastového 

tužkovníku a dělící přepážky)
450 x 600 x 600 SPL UJE

191 KOM4+1-600
Kontejner přístavný - 4 zásuvky s 

tužkovníkem 450 x 600 x 755 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

192 KOM4+1-800
Kontejner přístavný - 4 zásuvky s 

tužkovníkem 450 x 800 x 755 SPL UJE

193 N-NASS8 Nástavec otevřený policový 800 x 470 x 1103 SPL UJE

194 N-NASS6 Nástavec otevřený policový 600 x 470 x 1103 SPL UJE

195 N-NASS4 Nástavec otevřený policový 400 x 470 x 1103 SPL UJE

196 N-NASN8 Nástavec otevřený policový nízký 800 x 470 x 755 SPL UJE

197 N-NASN6 Nástavec otevřený policový nízký 600 x 470 x 755 SPL UJE

198 N-NASN4 Nástavec otevřený policový nízký 400 x 470 x 755 SPL UJE

199 D-NASS8 Nástavec s dvířkami policový 800 x 470 x 1103 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

200 D-NASS6-L Nástavec s dvířkami policový, levý 600 x 470 x 1103 SPL UJE

201 D-NASS6-P
Nástavec s dvířkami policový, 

pravý 600 x 470 x 1103 SPL UJE

202 D-NASS4-L Nástavec s dvířkami policový, levý 400 x 470 x 1103 SPL UJE

203 D-NASS4-P
Nástavec s dvířkami policový, 

pravý 400 x 470 x 1103 SPL UJE

204 D-NASN8
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký 800 x 470 x 755 SPL UJE

205 D-NASN6-L
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký, levý 600 x 470 x 755 SPL UJE

206 D-NASN6-P
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký, pravý 600 x 470 x 755 SPL UJE

207 D-NASN4-L
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký, levý 400 x 470 x 755 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

208 D-NASN4-P
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký, pravý 400 x 470 x 755 SPL UJE

209 S-NASS8
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový 800 x 470 x 1103 SPL UJE

210 S-NASS6-L
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, levý 600 x 470 x 1103 SPL UJE

211 S-NASS6-P
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, pravý 600 x 470 x 1103 SPL UJE

212 S-NASS4-L
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, levý 400 x 470 x 1103 SPL UJE

213 S-NASS4-P
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, pravý 400 x 470 x 1103 SPL UJE

214 S-NASN8
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, nízký 800 x 470 x 755 SPL UJE

215 S-NASN6-L
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, nízký, levý 600 x 470 x 755 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

216 S-NASN6-P
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, nízký, pravý 600 x 470 x 755 SPL UJE

217 S-NASN4-L
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, nízký, levý 400 x 470 x 755 SPL UJE

218 S-NASN4-P
Nástavec se skleněnými dvířkami 

policový, nízký, pravý 400 x 470 x 755 SPL UJE

219 PAR-1200 Paraván laminový 1200 x 18 x 400 SPL UJE

220 PAR-1400 Paraván laminový 1400 x 18 x 400 SPL UJE

221 PAR-1600 Paraván laminový 1600 x 18 x 400 SPL UJE

222 PAR-1800 Paraván laminový 1800 x 18 x 400 SPL UJE

223 VS-400
Věšáková stěna, 3 háčky, 
odkládací police (nahoře) 400 x 18 x 1789 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

224 VS-800
Věšáková stěna se zrcadlem, 3 
háčky, odkládací police (nahoře) 800 x 18 x 1789 SPL UJE

225 VS-600 Věšáková stěna, 3 háčky 600 x 18 x 1200 SPL UJE

226 VS-1 Věšák stojanový 400 x 400 x 1780 SPL UJE

227 REG2 Vnitřní výpl  pro skří 760 x 340 x 320 SPL UJE

228 REG1 Vnitřní výpl  pro skří 800 x 400 x 410 SPL UJE

229 V1 Police výsuvná 800 x 470 x SPL UJE

230 STN1-1400 Stolový nástavec vysoký 1400 x 350 x 300 SPL UJE

231 STN1-1600 Stolový nástavec vysoký 1600 x 350 x 300 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

232 STN1-1800 Stolový nástavec vysoký 1800 x 350 x 300 SPL UJE

233 STN2-1200 Stolový nástavec nízký 1200 x 300 x 300 SPL UJE

234 STN2-1400 Stolový nástavec nízký 1400 x 300 x 300 SPL UJE

235 STN2-1600 Stolový nástavec nízký 1600 x 300 x 300 SPL UJE

236 STN2-1800 Stolový nástavec nízký 1800 x 300 x 300 SPL UJE

237 PO-800 Závěsná police 800 x 300 x 300 SPL UJE

238 PO-1200 Závěsná police 1200 x 300 x 300 SPL UJE

239 DRZ-PC
Držák na PC až do rozměru 

240x500x500
 x  x SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

240 ST-TV Stolek televizní pojízdný 1000 x 500 x 650 SPL UJE

241 ZAM-1 Nábytkový zámek - jednocestný  x  x SPL UJE

242 ZAM-2 Nábytkový zámek - dvoucestný  x  x SPL UJE

243 VYS Výsuv na klávesnici plastový 560 x 330 x SPL UJE

244 EOP-002
Elektrický otočný panel, 3x el. 

zásuvka, 3x data 374 x 110 x 10 SPL UJE

245 EOP-003
Elektrický otočný panel, 3x el. 

zásuvka, 2x data, VGA 374 x 110 x 10 SPL UJE

246 EOP-009
Elektrický otočný panel, 2x el. 

zásuvka, 2x data 268 x 110 x 103 SPL UJE

247 EOP-010
Elektrický otočný panel, 4x el. 

zásuvka, vypínač 374 x 110 x 103 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

248 EOP-011
Elektrický otočný panel, 2x el. 

zásuvka, vypínač 268 x 110 x 103 SPL UJE

249 EOP-014
Elektrický otočný panel, 3x el. zás., 

data, VGA, USB, HDMI
374 x 110 x 103 SPL UJE

250 KUCHP-H-L
Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová levá - horní díl 400 x 350 x 700 SPL UJE

251 KUCHP-H-P
Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová pravá - horní díl 400 x 350 x 700 SPL UJE

252 KUCHZ-D
Kuchy ská skří ka - 4 zásuvková - 

dolní díl 400 x 600 x 850 SPL UJE

253 KUCHP-D-L
Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová levá - dolní díl 400 x 600 x 850 SPL UJE

254 KUCHP-D-P
Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová pravá - dolní díl 400 x 600 x 850 SPL UJE

255 KUCHP-H
Kuchy ská linka - policová - 

dvoudvéřová - horní díl 800 x 350 x 700 SPL UJE

Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

256 KUCHLIN1

Kuchy ská linka - dvoudveřová - 
dolní díl - s dřezem a vodovodní 

baterii 

800 x 600 x 850 SPL UJE

257 KUCHLIN2

Kuchy ská linka - dvoudvéřová - 
dolní díl  - s dřezem bez vodovodní 

baterie

800 x 600 x 850 SPL UJE

258 KUCHP-D
Kuchy ská linka - dvoudvéřová 

policová  - dolní díl 800 x 600 x 850 SPL UJE

259 VALE Válenda 2000 x 900 x 450 SPL UJE

260 POST
Jednolůžková postel včetně roštu  

/bez matrace/
2050 x  970 x 700 SPL UJE

V Českém Brodě, dne  18.4.2018 Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti

Stránka  z 



Číslo 
položk

Kód položk Popis výro ku

1 S1P8-800 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 405  ,  Kč
2 S1P8-1200 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 164  ,  Kč
3 S1P8-1400 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 351  ,  Kč
4 S1P8-1600 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 886   ,  Kč
5 S1P8-1800 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 649   ,  Kč
6 S1P65-1200 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 82  ,  Kč
7 S1P65-1600 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 101  ,  Kč
8 S1P7-1200 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
9 S1P7-1400 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
10 S1PL-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový levý, roz ěr :       ,  Kč 87  ,  Kč
11 S1PP-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový pravý, roz ěr :       ,  Kč 112  ,  Kč
12 S1PL-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový levý, roz ěr :       ,  Kč 416   ,  Kč
13 S1PP-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový pravý, roz ěr :       ,  Kč 290  ,  Kč
14 S5P8-800 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 18  ,  Kč
15 S5P8-1200 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 54  ,  Kč
16 S5P8-1400 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 160  ,  Kč
17 S5P8-1600 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 524   ,  Kč
18 S5P8-1800 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 260  ,  Kč
19 S5PL-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož levý, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
20 S5PP-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož pravý, roz ěr :       ,  Kč 42  ,  Kč
21 S5PL-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož levý, roz ěr :       ,  Kč 118  ,  Kč
22 S5PP-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož pravý, roz ěr :       ,  Kč 123  ,  Kč
23 S2SPQ-800 Přísedová deska čtvere  -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 16  ,  Kč
24 S2SPC-800 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 1120   ,  Kč
25 S2SPM-800 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 294  ,  Kč
26 S2SPV-1200 Přísedová deska zao le á -  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 78  ,  Kč
27 S2SPV-1400 Přísedová deska zao le á -  kovové oh  , roz ěr :       ,  Kč 24  ,  Kč
28 S2SPV-1600 Přísedová deska zao le á -  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 439  ,  Kč
29 S2SPC-650 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 40  ,  Kč
30 S2SPM-650 Přísedová deska zao le á -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 6  ,  Kč
31 S2SPM-700 Přísedová deska zao le á -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 20  ,  Kč
32 S2SPC-700 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
33 S2SPK-L-1200 Přísedová deska, tvar kapka levý,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
34 S2SPK-P-1200 Přísedová deska, tvar kapka pravý,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
35 S1P8Q-1200 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 61  ,  Kč
36 S1P8Q-1500 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 88  ,  Kč
37 S4P8Q-1200 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 88  ,  Kč
38 S4P8Q-1500 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 85  ,  Kč
39 S1P11X-2000 Jed a í stůl sa ostat ě stojí í - elola i ový  oso , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
40 S4P11X-2000 Jed a í stůl sa ostat ě stojí í - liti ová pod ož  oso , roz ěr :       ,  Kč 71  ,  Kč
41 S4PK-800 Jed a í stůl kruhový - e trál í kovová oha , roz ěr :       ,  Kč 22  ,  Kč
42 S4PK-650 Jídel í/Jed a í stůl kruhový - sta il í e trál í kovová oha , roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

43 S6PK-800
Jídel í/Jed a í stůl kruhový - s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .  , 
roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

44 S6PK-1100
Jídel í/Jed a í stůl kruhový - s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .  , 
roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

45 S2P8-800
Jídel í/Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .  , roz ěr :   
800 x 740 mm

 ,  Kč 164  ,  Kč

46 S2P8-1200
Jídel í/Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .   , roz ěr :   
800 x 740 mm

 ,  Kč 104  ,  Kč

47 S2P8-1400 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 82  ,  Kč
48 S2P8-1600 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 141  ,  Kč
49 S2P10-2000 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
50 S2P10-2400 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 41  ,  Kč
51 S2P8-1800 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 89  ,  Kč
52 S2P45-1200 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 122  ,  Kč
53 S2P45-1800 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 21  ,  Kč
54 S4PK-700 Jed a í stůl ízký kulatý s kulatou pod oží, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
55 S4PK-800 Jed a í stůl ízký kulatý s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 24  ,  Kč
56 S4PC-800 Jed a í stůl ízký čtver ový s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
57 S4P8-800 Jed a í stůl v soký čtver ový s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč

Sídlo/ ísto pod iká í: Hradská ,   Hu pole

DIČ:
Ko takt í oso a:

Korespo de č í adresa:

CZ48202118

Hradská ,   Hu pole
48202118

E-mail:

Ba kov í spoje í:

Jed otková e a 
bez DPH

Předpo
kláda ý 
počet

Jed otlivé položk  před ětu Veřej é zakázk  Jed otková e a ez DPH 
v áso e á 

předpokláda ý  
ožství

Malý a střed í pod ik ve ANO

KRYCÍ LIST NABÍDKY

zadáva á postupe  dle §  záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h zakázek
Ce trál í zadavatel

IČO:
Lete ská ,   Praha 

Veřej á zakázka

Sídlo:
Název: Česká repu lika – Mi isterstvo fi a í

00006947

Rá ová dohoda a dodávky ka elářského á ytku  - Název:

Dodavatel

IČO:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.Název:

Na ídková e a

Tel.:



58 S4P8-1200 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
59 S4P8-1400 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
60 S4P8-1600 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
61 S4P8-1800 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
62 S4PK-700 Jed a í stůl v soký kulatý s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 45  ,  Kč
63 S4PK-900 Jed a í stůl v soký kulatý s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 45  ,  Kč

64 S2P8-1500 Jed a í stůl k pra ov í u stolu s kovový  rá ový  pod oží , zako če í půlkruh, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

65 S2P6-1100 Ko fere č í stůl  s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 22  ,  Kč
66 Ž-SN -L Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - roletová uza katel á - levá  , roz ěr :       ,  Kč 555   ,  Kč
67 Ž-SN -P Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - roletová uza katel á - pravá, roz ěr :       ,  Kč 429   ,  Kč
68 D-SNX8 Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - dvoudvéřová , roz ěr :       ,  Kč 280  ,  Kč
69 N-SNX8 Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - otevře á, roz ěr :       ,  Kč 250  ,  Kč
70 N-SN4 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 250  ,  Kč
71 N-SN6 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
72 D-SN4-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 228  ,  Kč
73 D-SN4-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 220  ,  Kč
74 D-SN6-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
75 D-SN6-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
76 N-SN8 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 238  ,  Kč
77 D-SN8 Skříňka uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 1600   ,  Kč
78 Ž-SN H-L Skříňka roletová uza katel á - levá, roz ěr :       ,  Kč 117  ,  Kč
79 Ž-SN H-P Skříňka roletová uza katel á - pravá, roz ěr :       ,  Kč 110  ,  Kč
80 N-SS4 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 100  ,  Kč
81 D-SS4-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
82 D-SS4-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 133  ,  Kč
83 D-SS6-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
84 D-SS6-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
85 N-SS8 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 208  ,  Kč
86 N-SS6 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
87 D-SS8 Skříňka uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 757   ,  Kč
88 KDN2/1-SS8 Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, roz ěr :       ,  Kč 582   ,  Kč
89 KDN2/1-SS4-L Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
90 KDN2/1-SS4-P Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
91 KDN2/1-SS6-L Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
92 KDN2/1-SS6-P Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
93 S-SS8 Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 43  ,  Kč
94 S-SS6-L Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
95 S-SS6-P Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
96 S-SS4-L Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
97 S-SS4-P Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
98 S-SN8 Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 84  ,  Kč
99 S-SN6-L Skříňka proskle á uzavře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
100 S-SN6-P Skříňka proskle á uzavře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
101 S-SN4-L Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
102 S-SN4-P Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
103 Ž-SV Skříň roletová, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
104 Ž-SS Skříň roletová, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
105 P-SV8 Skříň s dveř i posuv ý i, roz ěr :       ,  Kč 165  ,  Kč
106 P-SS8 Skříň s dveř i posuv ý i, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
107 P-SN8 Skříň s dveř i posuv ý i, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
108 N-SM4 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 45  ,  Kč
109 D-SM4-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 26  ,  Kč
110 D-SM4-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 19  ,  Kč
111 N-SM8 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 32  ,  Kč
112 D-SM8 Skříň uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 246  ,  Kč
113 Š -SM Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka a výpl ě, roz ěr :       ,  Kč 4  ,  Kč
114 D-SM8-VYS Skříň uzavře á uza katel á s výsuve , roz ěr :       ,  Kč 87  ,  Kč
115 D-SV4-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 83  ,  Kč
116 D-SV4-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 109  ,  Kč
117 D-SV6-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
118 D-SV6-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
119 N-SV8 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 211  ,  Kč
120 N-SV6 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
121 N-SV4 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 185  ,  Kč
122 D-SV8 Skříň uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 748   ,  Kč
123 KDD2/3-SV8 Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, roz ěr :       ,  Kč 445   ,  Kč

124 KDD2/3-SV4-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč

125 KDD2/3-SV4-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
126 KDD2/3-SV6-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
127 KDD2/3-SV6-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
128 KDD3/2-SV8 Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, roz ěr :       ,  Kč 251  ,  Kč

129 KDD3/2-SV4-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč

130 KDD3/2-SV4-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
131 KDD3/2-SV6-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
132 KDD3/2-SV6-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
133 Š Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka, výpl ě  a  hor í poli e, roz ěr :       ,  Kč 853   ,  Kč
134 Š H Skříň šat í uzavře á vč. t čk , výpl ě a  hor í poli e, roz ěr :       ,  Kč 214  ,  Kč
135 Š -L Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka a poli e, levá, roz ěr :       ,  Kč 245  ,  Kč
136 Š -P Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka a poli e, pravá, roz ěr :       ,  Kč 95  ,  Kč
137 Š D Skříň šat í děle á, /  šat í t č, /  poli e s dělí í příčkou, roz ěr :       ,  Kč 435   ,  Kč
138 KDN2/3-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  otevře á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 629   ,  Kč
139 KND2/3-SV8 Skříň /  otevře á a /  uzavře á , roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
140 KND3/2-SV8 Skříň /  otevře á a /  uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
141 KDN2/3SV4-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč



142 KDN2/3SV4-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
143 KDN2/3SV6-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
144 KDN2/3SV6-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
145 KDN3/2-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  otevře á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 228  ,  Kč
146 KDN3/2-SV4-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
147 KDN3/2-SV4-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
148 KDN3/2-SV6-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
149 KDN3/2-SV6-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
150 KDND2/1/2-SV8 Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, roz ěr :       ,  Kč 834   ,  Kč
151 KDND2/1/2-SV4-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, levá, roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
152 KDND2/1/2-SV4-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, pravá, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
153 KDND2/1/2-SV6-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, levá, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
154 KDND2/1/2-SV6-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
155 KDS2/3-SV8 Skříň  /  uzavře á v dol í části a /  proskle á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 287  ,  Kč
156 KDS2/3-SV4-L Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
157 KDS2/3-SV4-P Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
158 KDS2/3-SV6-L Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
159 KDS2/3-SV6-P Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, pravá , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
160 KDS3/2-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  proskle á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 113  ,  Kč
161 KDS3/2-SV4-L Skříň /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
162 KDS3/2-SV4-P Skříň /  uzavře á a /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
163 KDS3/2-SV6-L Skříň /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
164 KDS3/2-SV6-P Skříň /  uzavře á a /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč

165 KDNS2/1/2-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části, /  otevře á střed  a  /  proskle á v hor í části , roz ěr :       ,  Kč 166  ,  Kč

166 KDNS2/1/2-SV4-L Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
167 KDNS2/1/2-SV4-P Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
168 KDNS2/1/2-SV6-L Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
169 KDNS2/1/2-SV6-P Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
170 KSS3/2-SV8 Skříň /  proskle á a  /  proskle á, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
171 NRV5 Skříň ika rohová v itř í, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
172 NRV3 Skříň ika rohová v itř í, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
173 NRV2 Skříň ika rohová v itř í, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
174 NRU5 Skříň ika rohová uko čova í, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
175 NRU3 Skříň ika rohová uko čova í, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
176 NRU2 Skříň ika rohová uko čova í, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
177 D-SV8-VYS Skříň uzavře á uza katel á s výsuve    a  hor í pev ou poli í, roz ěr :       ,  Kč 24  ,  Kč
178 N-SX4 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 98  ,  Kč
179 D-SX4-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 51  ,  Kč
180 D-SX4-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 48  ,  Kč
181 N-SX8 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 131  ,  Kč
182 D-SX8 Skříň uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 677   ,  Kč
183 KDD1/1-SX8 Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í  a /  sa ostat é otevírá í , roz ěr :       ,  Kč 734   ,  Kč
184 Š -SX Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka, výpl ě  a  hor í poli e, roz ěr :       ,  Kč 378   ,  Kč
185 KDN1/1-SX8 Skříň /  uzavře á a /  otevře á, roz ěr :       ,  Kč 155  ,  Kč
186 KDN1/2-SX8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  otevře á v hor í části , roz ěr :       ,  Kč 42  ,  Kč
187 KDS1/1-SX8 Skříň  /  uzavře á v dol í části a /  proskle á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 80  ,  Kč

188 KOM3
Ko tej er uza katel ý o il í -  zásuvk  vč. vlože ého plastového tužkov íku a dělí í přepážk  , roz ěr :    
x 600 mm

 ,  Kč 554   ,  Kč

189 KOM3 + 1 Ko tej er uza katel ý o il í -  zásuvk  s tužkov íke  a dělí í přepážkou, roz ěr :       ,  Kč 290  ,  Kč

190 KOM4
Ko tej er uza katel ý o il í -  zásuvk  vč. vlože ého plastového tužkov íku a dělí í přepážk , roz ěr :    
x 600 mm

 ,  Kč 4112   ,  Kč

191 KOM4+1-600 Ko tej er přístav ý -  zásuvk  s tužkov íke , roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
192 KOM4+1-800 Ko tej er přístav ý -  zásuvk  s tužkov íke , roz ěr :       ,  Kč 90  ,  Kč
193 N-NASS8 Nástave  otevře ý poli ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
194 N-NASS6 Nástave  otevře ý poli ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
195 N-NASS4 Nástave  otevře ý poli ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
196 N-NASN8 Nástave  otevře ý poli ový ízký, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
197 N-NASN6 Nástave  otevře ý poli ový ízký, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
198 N-NASN4 Nástave  otevře ý poli ový ízký, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
199 D-NASS8 Nástave  s dvířka i poli ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
200 D-NASS6-L Nástave  s dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
201 D-NASS6-P Nástave  s dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
202 D-NASS4-L Nástave  s dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
203 D-NASS4-P Nástave  s dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
204 D-NASN8 Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
205 D-NASN6-L Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
206 D-NASN6-P Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
207 D-NASN4-L Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
208 D-NASN4-P Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
209 S-NASS8 Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
210 S-NASS6-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
211 S-NASS6-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
212 S-NASS4-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
213 S-NASS4-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
214 S-NASN8 Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
215 S-NASN6-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
216 S-NASN6-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
217 S-NASN4-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
218 S-NASN4-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
219 PAR-1200 Paravá  la i ový, roz ěr :      ,  Kč 6  ,  Kč
220 PAR-1400 Paravá  la i ový, roz ěr :      ,  Kč 18  ,  Kč
221 PAR-1600 Paravá  la i ový , roz ěr :      ,  Kč 89  ,  Kč
222 PAR-1800 Paravá  la i ový, roz ěr :      ,  Kč 24  ,  Kč
223 VS-400 Věšáková stě a,  háčk , odkláda í poli e ahoře , roz ěr :      ,  Kč 354  ,  Kč
224 VS-800 Věšáková stě a se zr adle ,  háčk , odkláda í poli e ahoře , roz ěr :       ,  Kč 384  ,  Kč
225 VS-600 Věšáková stě a,  háčk , roz ěr :      ,  Kč 135  ,  Kč
226 VS-1 Věšák stoja ový, roz ěr :      ,  Kč 170  ,  Kč



227 REG2 V itř í výplň pro skříň, roz ěr :      ,  Kč 251  ,  Kč
228 REG1 V itř í výplň pro skříň, roz ěr :      ,  Kč 80  ,  Kč
229 V1 Poli e výsuv á, roz ěr :      ,  Kč 40  ,  Kč
230 STN1-1400 Stolový ástave  v soký, roz ěr :       ,  Kč 90  ,  Kč
231 STN1-1600 Stolový ástave  v soký, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
232 STN1-1800 Stolový ástave  v soký, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
233 STN2-1200 Stolový ástave  ízký, roz ěr :       ,  Kč 465  ,  Kč
234 STN2-1400 Stolový ástave  ízký, roz ěr :       ,  Kč 135  ,  Kč
235 STN2-1600 Stolový ástave  ízký, roz ěr :       ,  Kč 122  ,  Kč
236 STN2-1800 Stolový ástave  ízký, roz ěr :       ,  Kč 132  ,  Kč
237 PO-800 Závěs á poli e , roz ěr :      ,  Kč 1091  ,  Kč
238 PO-1200 Závěs á poli e, roz ěr :      ,  Kč 554  ,  Kč
239 DRZ-PC Držák a PC až do roz ěru , roz ěr :       ,  Kč 150  ,  Kč
240 ST-TV Stolek televiz í pojízd ý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
241 ZAM-1 Ná tkový zá ek - jed o est ý, roz ěr :      ,  Kč 7110  ,  Kč
242 ZAM-2 Ná tkový zá ek - dvou est ý, roz ěr :      ,  Kč 916  ,  Kč
243 VYS Výsuv a kláves i i plastový, roz ěr :      ,  Kč 550  ,  Kč
244 EOP-002 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka,  data , roz ěr :       ,  Kč 330   ,  Kč
245 EOP-003 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka,  data, VGA, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
246 EOP-009 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka,  data , roz ěr :       ,  Kč 110  ,  Kč
247 EOP-010 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka, v pí ač , roz ěr :       ,  Kč 120  ,  Kč
248 EOP-011 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka, v pí ač, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
249 EOP-014 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zás., data, VGA, USB, HDMI, roz ěr :       ,  Kč 90  ,  Kč
250 KUCHP-H-L Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová levá - hor í díl, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
251 KUCHP-H-P Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová pravá - hor í díl , roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
252 KUCHZ-D Ku h ňská skříňka -  zásuvková - dol í díl, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
253 KUCHP-D-L Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová levá - dol í díl, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
254 KUCHP-D-P Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová pravá - dol í díl , roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
255 KUCHP-H Ku h ňská li ka - poli ová - dvoudvéřová - hor í díl, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
256 KUCHLIN1 Ku h ňská li ka - dvoudveřová - dol í díl - s dřeze  a vodovod í aterii , roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
257 KUCHLIN2 Ku h ňská li ka - dvoudvéřová - dol í díl  - s dřeze  ez vodovod í aterie, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
258 KUCHP-D Ku h ňská li ka - dvoudvéřová poli ová  - dol í díl, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
259 VALE Vále da, roz ěr : i .   i .   i .   ,  Kč 250  ,  Kč
260 POST Jed olůžková postel včet ě roštu, roz ěr : i .   i .   i   čelo  ,  Kč 95  ,  Kč

4 4 4 ,  Kč

Dne 19.4.2018

Celková a ídková e a ez DPH
Čest é prohláše í ke kvalifika i

Funkce předseda představe stva

Čest é prohláše í k váza osti Návrh  s luv
Výše uvede ý dodavatel tí to čest ě prohlašuje, že pl ě a ezvýhrad ě ak eptuje Návrh  s luv, a je si vědo  toho, že t to Návrh  s luv s í  udou uzavře , ude-li v rá  k 
uzavře í s louv  a veřej ou zakázku.

Oso a opráv ě á jed at za dodavatele

Podpis opráv ě é oso

Titul, j é o, příj e í

Výše uvede ý dodavatel tí to ahrazuje předlože í dokladů o kvalifika i podle §  odst.  záko a, kd ž čest ě prohlašuje, že splňuje pod í k  základ í způso ilosti podle §  
záko a a profes í způso ilosti podle §  záko a v rozsahu požadova é  e trál í  zadavatele  v zadáva í doku e ta i uvede é veřej é zakázk . Dodavatel si je vědo  své 
povi osti předložit e trál í u zadavateli před uzavře í  s louv  a veřej ou zakázku origi ál  e o ověře é kopie dokladů o jeho kvalifika i, ude-li dodavatel v rá  k uzavře í 
s louv  a veřej ou zakázku.



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
Poznámka

1 S1P8-800 Pracovní stůl - celolaminový 800 x 800 x 740 SPL UJE

2 S1P8-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 x 800 x 740 SPL UJE

3 S1P8-1400 Pracovní stůl - celolaminový 1400 x 800 x 740 SPL UJE

4 S1P8-1600 Pracovní stůl - celolaminový 1600 x 800 x 740 SPL UJE

5 S1P8-1800 Pracovní stůl - celolaminový 1800 x 800 x 740 SPL UJE

6 S1P65-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 x 650 x 740 SPL UJE

7 S1P65-1600 Pracovní stůl - celolaminový 1600 x 650 x 740 SPL UJE

8 S1P7-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 x 700 x 740 SPL UJE

Vzorové grafické vyobrazení

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

9 S1P7-1400 Pracovní stůl - celolaminový 1400 x 700 x 740 SPL UJE

10 S1PL-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový levý 1600 x 1200 x 740 SPL UJE

11 S1PP-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový pravý 1600 x 1200 x 740 SPL UJE

12 S1PL-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový levý 1800 x 1200 x 740 SPL UJE

13 S1PP-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový pravý 1800 x 1200 x 740 SPL UJE

14 S5P8-800 Pracovní stůl - kovová podnož 800 x 800 x 740 SPL UJE

15 S5P8-1200 Pracovní stůl - kovová podnož 1200 x 800 x 740 SPL UJE

16 S5P8-1400 Pracovní stůl - kovová podnož 1400 x 800 x 740 SPL UJE

 

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

17 S5P8-1600 Pracovní stůl - kovová podnož 1600 x 800 x 740 SPL UJE

18 S5P8-1800 Pracovní stůl - kovová podnož 1800 x 800 x 740 SPL UJE

19 S5PL-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož levý 1600 x 1200 x 740 SPL UJE

20 S5PP-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož pravý 1600 x 1200 x 740 SPL UJE

21 S5PL-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož levý 1800 x 1200 x 740 SPL UJE

22 S5PP-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož pravý 1800 x 1200 x 740 SPL UJE

23 S2SPQ-800
Přísedová deska čtverec - 1 

kovová noha 800 x 800 x 740 SPL UJE

24 S2SPC-800
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 

kovová noha 800 x 800 x 740 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

25 S2SPM-800
Přísedová deska 1/2 kruh - 1 

kovová noha 800 x 350 x 740 SPL UJE

26 S2SPV-1200
Přísedová deska zaoblená - 2 

kovové nohy 1200 x 400 x 740 SPL UJE

27 S2SPV-1400
Přísedová deska zaoblená - 2 

kovové nohy 1400 x 400 x 740 SPL UJE

28 S2SPV-1600
Přísedová deska zaoblená - 2 

kovové nohy 1600 x 450 x 740 SPL UJE

29 S2SPC-650
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 

kovová noha 650 x 650 x 740 SPL UJE

30 S2SPM-650
Přísedová deska zaoblená - 1 

kovová noha 650 x 350 x 740 SPL UJE

31 S2SPM-700
Přísedová deska zaoblená - 1 

kovová noha 700 x 350 x 740 SPL UJE

32 S2SPC-700
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 

kovová noha 700 x 700 x 740 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

33 S2SPK-L-1200
Přísedová deska, tvar kapka levý, 

2 kovové nohy 1200 x 1200 x 740 SPL UJE

34 S2SPK-P-1200
Přísedová deska, tvar kapka pravý, 

2 kovové nohy 1200 x 1200 x 740 SPL UJE

35 S1P8Q-1200
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 

kruh - celolaminový 1200 x 800 x 740 SPL UJE

36 S1P8Q-1500
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 

kruh - celolaminový 1500 x 800 x 740 SPL UJE

37 S4P8Q-1200
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 

kruh - centrální kovová noha 1200 x 800 x 740 SPL UJE

38 S4P8Q-1500
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 

kruh - centrální kovová noha 1500 x 800 x 740 SPL UJE

39 S1P11X-2000
Jednací stůl samostatně stojící - 

celolaminový (8 osob) 2000 x 1100 x 740 SPL UJE

40 S4P11X-2000
Jednací stůl samostatně stojící - 

litinová podnož (8 osob) 2000 x 1100 x 740 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

41 S4PK-800
Jednací stůl kruhový - centrální 

kovová noha 800 x 800 x 740 SPL UJE

42 S4PK-650
Jídelní/Jednací stůl kruhový - 
stabilní centrální kovová noha 650 x 650 x 1100 SPL UJE

43 S6PK-800

Jídelní/Jednací stůl kruhový - s 
kovovým rámovým podnožím 

(vzdálenost spodní hrany lubu k 
zemi min. 650 mm)

800 x 800 x 740 SPL UJE

44 S6PK-1100

Jídelní/Jednací stůl kruhový - s 
kovovým rámovým podnožím 

(vzdálenost spodní hrany lubu k 
zemi min. 650 mm)

1100 x 1100 x 740 SPL UJE

45 S2P8-800

Jídelní/Jednací stůl s kovovým 
rámovým podnožím (vzdálenost 

spodní hrany lubu k zemi min. 650 
mm)

800 x 800 x 740 SPL UJE

46 S2P8-1200

Jídelní/Jednací stůl s kovovým 
rámovým podnožím (vzdálenost 

spodní hrany lubu k zemi min. 650 
mm) 

1200 x 800 x 740 SPL UJE

47 S2P8-1400
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1400 x 800 x 740 SPL UJE

48 S2P8-1600
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1600 x 800 x 740 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

49 S2P10-2000
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 2000 x 1000 x 740 SPL UJE

50 S2P10-2400
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 2400 x 1000 x 740 SPL UJE

51 S2P8-1800
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1800 x 800 x 740 SPL UJE

52 S2P45-1200
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1200 x 450 x 740 SPL UJE

53 S2P45-1800
Jednací stůl s kovovým rámovým 

podnožím 1800 x 450 x 740 SPL UJE

54 S4PK-700
Jednací stůl nízký kulatý s kulatou 

podnoží 700 x 700 x 500 SPL UJE

55 S4PK-800
Jednací stůl nízký kulatý s kulatou 

podnoží, centrální kovová noha 800 x 800 x 450 SPL UJE

56 S4PC-800

Jednací stůl nízký čtvercový s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha

800 x 800 x 500 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

57 S4P8-800

Jednací stůl vysoký čtvercový s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha

800 x 800 x 740 SPL UJE

58 S4P8-1200
Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy 1200 x 800 x 740 SPL UJE

59 S4P8-1400
Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy 1400 x 800 x 740 SPL UJE

60 S4P8-1600
Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy 1600 x 800 x 740 SPL UJE

61 S4P8-1800
Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy 1800 x 800 x 740 SPL UJE

62 S4PK-700

Jednací stůl vysoký kulatý s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha

700 x 700 x 740 SPL UJE

63 S4PK-900

Jednací stůl vysoký kulatý s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha

900 x 900 x 740 SPL UJE

64 S2P8-1500

Jednací stůl k pracovnímu stolu s 
kovovým rámovým podnožím, 

zakončení půlkruh
1500 x 800 x 740 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

65 S2P6-1100
Konferenční stůl  s kovovým 

rámovým podnožím 1100 x 600 x 450 SPL UJE

66 Ž-SN8-L Přídavná skří ka k pracovnímu 
stolu - roletová uzamykatelná - levá  800 x 450 x 740 SPL UJE

67 Ž-SN8-P
Přídavná skří ka k pracovnímu 
stolu - roletová uzamykatelná - 

pravá
800 x 450 x 740 SPL UJE

68 D-SNX8
Přídavná skří ka k pracovnímu 

stolu - dvoudvéřová 800 x 450 x 740 SPL UJE

69 N-SNX8
Přídavná skří ka k pracovnímu 

stolu - otevřená 800 x 450 x 740 SPL UJE

70 N-SN4 Skří ka otevřená 400 x 470 x 755 SPL UJE

71 N-SN6 Skří ka otevřená 600 x 470 x 755 SPL UJE

72 D-SN4-L
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 755 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

73 D-SN4-P
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 755 SPL UJE

74 D-SN6-L
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

levá 600 x 470 x 755 SPL UJE

75 D-SN6-P
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá 600 x 470 x 755 SPL UJE

76 N-SN8 Skří ka otevřená 800 x 470 x 755 SPL UJE

77 D-SN8 Skří ka uzavřená 800 x 470 x 755 SPL UJE

78 Ž-SN8H-L Skří ka roletová uzamykatelná - 
levá 800 x 600 x 755 SPL UJE

79 Ž-SN8H-P Skří ka roletová uzamykatelná - 
pravá 800 x 600 x 755 SPL UJE

80 N-SS4 Skří ka otevřená 400 x 470 x 1103 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

81 D-SS4-L
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 1103 SPL UJE

82 D-SS4-P
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 1103 SPL UJE

83 D-SS6-L
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

levá 600 x 470 x 1103 SPL UJE

84 D-SS6-P
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá 600 x 470 x 1103 SPL UJE

85 N-SS8 Skří ka otevřená 800 x 470 x 1103 SPL UJE

86 N-SS6 Skří ka otevřená 600 x 470 x 1103 SPL UJE

87 D-SS8 Skří ka uzavřená 800 x 470 x 1103 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

88 KDN2/1-SS8
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená 800 x 470 x 1103 SPL UJE

89 KDN2/1-SS4-L
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, levá 400 x 470 x 1103 SPL UJE

90 KDN2/1-SS4-P
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, pravá 400 x 470 x 1103 SPL UJE

91 KDN2/1-SS6-L
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, levá 600 x 470 x 1103 SPL UJE

92 KDN2/1-SS6-P
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, pravá 600 x 470 x 1103 SPL UJE

93 S-SS8 Skří ka prosklená uzavřená 800 x 470 x 1103 SPL UJE

94 S-SS6-L Skří ka prosklená uzavřená 600 x 470 x 1103 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

95 S-SS6-P Skří ka prosklená uzavřená 600 x 470 x 1103 SPL UJE

96 S-SS4-L Skří ka prosklená uzavřená 400 x 470 x 1103 SPL UJE

97 S-SS4-P Skří ka prosklená uzavřená 400 x 470 x 1103 SPL UJE

98 S-SN8 Skří ka prosklená uzavřená 800 x 470 x 755 SPL UJE

99 S-SN6-L Skří ka prosklená uzavřená, levá 600 x 470 x 755 SPL UJE

100 S-SN6-P Skří ka prosklená uzavřená, pravá 600 x 470 x 755 SPL UJE

101 S-SN4-L Skří ka prosklená uzavřená 400 x 470 x 755 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

102 S-SN4-P Skří ka prosklená uzavřená 400 x 470 x 755 SPL UJE

103 Ž-SV8 Skří  roletová 800 x 470 x 1789 SPL UJE

104 Ž-SS8 Skří  roletová 800 x 470 x 1103 SPL UJE

105 P-SV8 Skří  s dveřmi posuvnými 800 x 470 x 1789 SPL UJE

106 P-SS8 Skří  s dveřmi posuvnými 800 x 470 x 1103 SPL UJE

107 P-SN8 Skří  s dveřmi posuvnými 800 x 470 x 755 SPL UJE

108 N-SM4 Skří  otevřená 400 x 470 x 1441 SPL UJE

109 D-SM4-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 1441 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

110 D-SM4-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 1441 SPL UJE

111 N-SM8 Skří  otevřená 800 x 470 x 1441 SPL UJE

112 D-SM8 Skří  uzavřená 800 x 470 x 1441 SPL UJE

113 Š8-SM Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu 
pro ramínka a výplně 800 x 470 x 1441 SPL UJE

114 D-SM8-VYS
Skří  uzavřená uzamykatelná s 

výsuvem 800 x 470 x 1441 SPL UJE

115 D-SV4-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

116 D-SV4-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 x 470 x 1789 SPL UJE

117 D-SV6-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

118 D-SV6-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 600 x 470 x 1789 SPL UJE

119 N-SV8 Skří  otevřená 800 x 470 x 1789 SPL UJE

120 N-SV6 Skří  otevřená 600 x 470 x 1789 SPL UJE

121 N-SV4 Skří  otevřená 400 x 470 x 1789 SPL UJE

122 D-SV8 Skří  uzavřená 800 x 470 x 1789 SPL UJE

123 KDD2/3-SV8

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání
800 x 470 x 1789 SPL UJE

124 KDD2/3-SV4-L

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání, levá
400 x 470 x 1789 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Katalog zboží dodavatele - vzor Příloha č. /  RD  

Číslo 
položky Kód položky Popis Požadovaný rozměr v mm (š x h x v)* Splnění technických požadavků 

zadavatele*
PoznámkaVzorové grafické vyobrazení

125 KDD2/3-SV4-P

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné 

otevírání, pravá
400 x 470 x 1789 SPL UJE

[….] DOPLŇTE Stránka  z 



Číslo 
položk

Kód položk Popis výro ku

1 S1P8-800 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 405  ,  Kč
2 S1P8-1200 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 164  ,  Kč
3 S1P8-1400 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 351  ,  Kč
4 S1P8-1600 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 886   ,  Kč
5 S1P8-1800 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 649   ,  Kč
6 S1P65-1200 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 82  ,  Kč
7 S1P65-1600 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 101  ,  Kč
8 S1P7-1200 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
9 S1P7-1400 Pra ov í stůl - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
10 S1PL-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový levý, roz ěr :       ,  Kč 87  ,  Kč
11 S1PP-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový pravý, roz ěr :       ,  Kč 112  ,  Kč
12 S1PL-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový levý, roz ěr :       ,  Kč 416   ,  Kč
13 S1PP-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - elola i ový pravý, roz ěr :       ,  Kč 290  ,  Kč
14 S5P8-800 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 18  ,  Kč
15 S5P8-1200 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 54  ,  Kč
16 S5P8-1400 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 160  ,  Kč
17 S5P8-1600 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 524   ,  Kč
18 S5P8-1800 Pra ov í stůl - kovová pod ož, roz ěr :       ,  Kč 260  ,  Kč
19 S5PL-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož levý, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
20 S5PP-1600 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož pravý, roz ěr :       ,  Kč 42  ,  Kč
21 S5PL-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož levý, roz ěr :       ,  Kč 118  ,  Kč
22 S5PP-1800 Pra ov í stůl ergo o i ký - kovová pod ož pravý, roz ěr :       ,  Kč 123  ,  Kč
23 S2SPQ-800 Přísedová deska čtvere  -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 16  ,  Kč
24 S2SPC-800 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 1120  ,  Kč
25 S2SPM-800 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 294  ,  Kč
26 S2SPV-1200 Přísedová deska zao le á -  kovové oh , roz ěr :      ,  Kč 78  ,  Kč
27 S2SPV-1400 Přísedová deska zao le á -  kovové oh  , roz ěr :      ,  Kč 24  ,  Kč
28 S2SPV-1600 Přísedová deska zao le á -  kovové oh , roz ěr :      ,  Kč 439  ,  Kč
29 S2SPC-650 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 40  ,  Kč
30 S2SPM-650 Přísedová deska zao le á -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 6  ,  Kč
31 S2SPM-700 Přísedová deska zao le á -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 20  ,  Kč
32 S2SPC-700 Přísedová deska /  kruh -  kovová oha, roz ěr :      ,  Kč 15  ,  Kč
33 S2SPK-L-1200 Přísedová deska, tvar kapka levý,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
34 S2SPK-P-1200 Přísedová deska, tvar kapka pravý,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
35 S1P8Q-1200 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 61  ,  Kč
36 S1P8Q-1500 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - elola i ový, roz ěr :       ,  Kč 88  ,  Kč
37 S4P8Q-1200 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 88  ,  Kč
38 S4P8Q-1500 Jed a í stůl k pra ov í u stolu /  kruh - e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 85  ,  Kč
39 S1P11X-2000 Jed a í stůl sa ostat ě stojí í - elola i ový  oso , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
40 S4P11X-2000 Jed a í stůl sa ostat ě stojí í - liti ová pod ož  oso , roz ěr :       ,  Kč 71  ,  Kč
41 S4PK-800 Jed a í stůl kruhový - e trál í kovová oha , roz ěr :       ,  Kč 22  ,  Kč
42 S4PK-650 Jídel í/Jed a í stůl kruhový - sta il í e trál í kovová oha , roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

43 S6PK-800
Jídel í/Jed a í stůl kruhový - s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .  , roz ěr : 
800 x 800 x 740 mm

 ,  Kč 25  ,  Kč

44 S6PK-1100
Jídel í/Jed a í stůl kruhový - s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .  , roz ěr : 
1100 x 1100 x 740 mm

 ,  Kč 25  ,  Kč

45 S2P8-800
Jídel í/Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .  , roz ěr :    
x 740 mm

 ,  Kč 164  ,  Kč

46 S2P8-1200
Jídel í/Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží  vzdále ost spod í hra  lu u k ze i i .   , roz ěr :   
800 x 740 mm

 ,  Kč 104  ,  Kč

47 S2P8-1400 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 82  ,  Kč
48 S2P8-1600 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 141  ,  Kč
49 S2P10-2000 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
50 S2P10-2400 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 41  ,  Kč
51 S2P8-1800 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 89  ,  Kč
52 S2P45-1200 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 122  ,  Kč
53 S2P45-1800 Jed a í stůl s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 21  ,  Kč
54 S4PK-700 Jed a í stůl ízký kulatý s kulatou pod oží, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
55 S4PK-800 Jed a í stůl ízký kulatý s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 24  ,  Kč
56 S4PC-800 Jed a í stůl ízký čtver ový s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
57 S4P8-800 Jed a í stůl v soký čtver ový s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
58 S4P8-1200 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
59 S4P8-1400 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč

Sídlo/ ísto pod iká í: Krouna 322, 539 43 Krouna

DIČ:
Ko takt í oso a:

Korespo de č í adresa:

CZ00529435

Krouna 322, 539 43 Krouna

529435

E-mail:

Ba kov í spoje í:

Jed otková e a 
bez DPH

Předpo
kláda ý 
počet

Jed otlivé položk  před ětu Veřej é zakázk  Jed otková e a ez DPH 
v áso e á 

předpokláda ý  
ožství

Malý a střed í pod ik ve ANO

KRYCÍ LIST NABÍDKY

zadáva á postupe  dle §  záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h zakázek
Ce trál í zadavatel

IČO:
Lete ská ,   Praha 

Veřej á zakázka

Sídlo:
Název: Česká repu lika – Mi isterstvo fi a í

00006947

Rá ová dohoda a dodávky ka elářského á ytku  - Název:

Dodavatel

IČO:

Mias OC spol. s r.o.Název:

Na ídková e a

Tel.:



60 S4P8-1600 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
61 S4P8-1800 Jed a í stůl v soký o dél íkový s kulatou pod oží,  kovové oh , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
62 S4PK-700 Jed a í stůl v soký kulatý s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 45  ,  Kč
63 S4PK-900 Jed a í stůl v soký kulatý s kulatou pod oží, e trál í kovová oha, roz ěr :       ,  Kč 45  ,  Kč

64 S2P8-1500 Jed a í stůl k pra ov í u stolu s kovový  rá ový  pod oží , zako če í půlkruh, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč

65 S2P6-1100 Ko fere č í stůl  s kovový  rá ový  pod oží , roz ěr :       ,  Kč 22  ,  Kč
66 Ž-SN -L Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - roletová uza katel á - levá  , roz ěr :       ,  Kč 555   ,  Kč
67 Ž-SN -P Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - roletová uza katel á - pravá, roz ěr :       ,  Kč 429   ,  Kč
68 D-SNX8 Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - dvoudvéřová , roz ěr :       ,  Kč 280  ,  Kč
69 N-SNX8 Přídav á skříňka k pra ov í u stolu - otevře á, roz ěr :      ,  Kč 250  ,  Kč
70 N-SN4 Skříňka otevře á, roz ěr :      ,  Kč 250  ,  Kč
71 N-SN6 Skříňka otevře á, roz ěr :      ,  Kč 15  ,  Kč
72 D-SN4-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 228  ,  Kč
73 D-SN4-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 220  ,  Kč
74 D-SN6-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
75 D-SN6-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
76 N-SN8 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 238  ,  Kč
77 D-SN8 Skříňka uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 1600   ,  Kč
78 Ž-SN H-L Skříňka roletová uza katel á - levá, roz ěr :       ,  Kč 117  ,  Kč
79 Ž-SN H-P Skříňka roletová uza katel á - pravá, roz ěr :       ,  Kč 110  ,  Kč
80 N-SS4 Skříňka otevře á, roz ěr :      ,  Kč 100  ,  Kč
81 D-SS4-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
82 D-SS4-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 133  ,  Kč
83 D-SS6-L Skříňka uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
84 D-SS6-P Skříňka uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
85 N-SS8 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 208  ,  Kč
86 N-SS6 Skříňka otevře á, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
87 D-SS8 Skříňka uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 757   ,  Kč
88 KDN2/1-SS8 Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, roz ěr :       ,  Kč 582   ,  Kč
89 KDN2/1-SS4-L Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
90 KDN2/1-SS4-P Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
91 KDN2/1-SS6-L Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
92 KDN2/1-SS6-P Skříňka /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
93 S-SS8 Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 43  ,  Kč
94 S-SS6-L Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
95 S-SS6-P Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
96 S-SS4-L Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
97 S-SS4-P Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 35  ,  Kč
98 S-SN8 Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 84  ,  Kč
99 S-SN6-L Skříňka proskle á uzavře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
100 S-SN6-P Skříňka proskle á uzavře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
101 S-SN4-L Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
102 S-SN4-P Skříňka proskle á uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
103 Ž-SV Skříň roletová, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
104 Ž-SS Skříň roletová, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
105 P-SV8 Skříň s dveř i posuv ý i, roz ěr :       ,  Kč 165  ,  Kč
106 P-SS8 Skříň s dveř i posuv ý i, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
107 P-SN8 Skříň s dveř i posuv ý i, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
108 N-SM4 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 45  ,  Kč
109 D-SM4-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 26  ,  Kč
110 D-SM4-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 19  ,  Kč
111 N-SM8 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 32  ,  Kč
112 D-SM8 Skříň uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 246  ,  Kč
113 Š -SM Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka a výpl ě, roz ěr :       ,  Kč 4  ,  Kč
114 D-SM8-VYS Skříň uzavře á uza katel á s výsuve , roz ěr :       ,  Kč 87  ,  Kč
115 D-SV4-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 83  ,  Kč
116 D-SV4-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 109  ,  Kč
117 D-SV6-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
118 D-SV6-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
119 N-SV8 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 211  ,  Kč
120 N-SV6 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
121 N-SV4 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 185  ,  Kč
122 D-SV8 Skříň uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 748   ,  Kč
123 KDD2/3-SV8 Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, roz ěr :       ,  Kč 445   ,  Kč

124 KDD2/3-SV4-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč

125 KDD2/3-SV4-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
126 KDD2/3-SV6-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
127 KDD2/3-SV6-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
128 KDD3/2-SV8 Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, roz ěr :       ,  Kč 251   ,  Kč

129 KDD3/2-SV4-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč

130 KDD3/2-SV4-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
131 KDD3/2-SV6-L Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, levá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
132 KDD3/2-SV6-P Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í a /  sa ostat é otevírá í, pravá, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
133 Š Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka, výpl ě  a  hor í poli e, roz ěr :       ,  Kč 853   ,  Kč
134 Š H Skříň šat í uzavře á vč. t čk , výpl ě a  hor í poli e, roz ěr :       ,  Kč 214  ,  Kč
135 Š -L Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka a poli e, levá, roz ěr :       ,  Kč 245  ,  Kč
136 Š -P Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka a poli e, pravá, roz ěr :       ,  Kč 95  ,  Kč
137 Š D Skříň šat í děle á, /  šat í t č, /  poli e s dělí í příčkou, roz ěr :       ,  Kč 435   ,  Kč
138 KDN2/3-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  otevře á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 629   ,  Kč
139 KND2/3-SV8 Skříň /  otevře á a /  uzavře á , roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
140 KND3/2-SV8 Skříň /  otevře á a /  uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
141 KDN2/3SV4-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
142 KDN2/3SV4-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
143 KDN2/3SV6-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
144 KDN2/3SV6-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
145 KDN3/2-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  otevře á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 228  ,  Kč



146 KDN3/2-SV4-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
147 KDN3/2-SV4-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
148 KDN3/2-SV6-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á, levá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
149 KDN3/2-SV6-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
150 KDND2/1/2-SV8 Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, roz ěr :       ,  Kč 834   ,  Kč
151 KDND2/1/2-SV4-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, levá, roz ěr :       ,  Kč 55  ,  Kč
152 KDND2/1/2-SV4-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, pravá, roz ěr :       ,  Kč 75  ,  Kč
153 KDND2/1/2-SV6-L Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, levá, roz ěr :       ,  Kč 40  ,  Kč
154 KDND2/1/2-SV6-P Skříň /  uzavře á a /  otevře á - střed, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
155 KDS2/3-SV8 Skříň  /  uzavře á v dol í části a /  proskle á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 287   ,  Kč
156 KDS2/3-SV4-L Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
157 KDS2/3-SV4-P Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
158 KDS2/3-SV6-L Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
159 KDS2/3-SV6-P Skříň  /  uzavře á a /  proskle á, pravá , roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
160 KDS3/2-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  proskle á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 113  ,  Kč
161 KDS3/2-SV4-L Skříň /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
162 KDS3/2-SV4-P Skříň /  uzavře á a /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
163 KDS3/2-SV6-L Skříň /  uzavře á a /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
164 KDS3/2-SV6-P Skříň /  uzavře á a /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč

165 KDNS2/1/2-SV8 Skříň /  uzavře á v dol í části, /  otevře á střed  a  /  proskle á v hor í části , roz ěr :       ,  Kč 166  ,  Kč

166 KDNS2/1/2-SV4-L Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
167 KDNS2/1/2-SV4-P Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
168 KDNS2/1/2-SV6-L Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, levá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
169 KDNS2/1/2-SV6-P Skříň /  uzavře á, /  otevře á střed  a  /  proskle á, pravá, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
170 KSS3/2-SV8 Skříň /  proskle á a  /  proskle á, roz ěr :       ,  Kč 25  ,  Kč
171 NRV5 Skříň ika rohová v itř í, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
172 NRV3 Skříň ika rohová v itř í, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
173 NRV2 Skříň ika rohová v itř í, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
174 NRU5 Skříň ika rohová uko čova í, roz ěr :       ,  Kč 15  ,  Kč
175 NRU3 Skříň ika rohová uko čova í, roz ěr :      ,  Kč 50  ,  Kč
176 NRU2 Skříň ika rohová uko čova í, roz ěr :      ,  Kč 20  ,  Kč
177 D-SV8-VYS Skříň uzavře á uza katel á s výsuve    a  hor í pev ou poli í, roz ěr :       ,  Kč 24  ,  Kč
178 N-SX4 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 98  ,  Kč
179 D-SX4-P Skříň uzavře á jed odvéřová - pravá, roz ěr :       ,  Kč 51  ,  Kč
180 D-SX4-L Skříň uzavře á jed odvéřová - levá, roz ěr :       ,  Kč 48  ,  Kč
181 N-SX8 Skříň otevře á, roz ěr :       ,  Kč 131  ,  Kč
182 D-SX8 Skříň uzavře á, roz ěr :       ,  Kč 677   ,  Kč
183 KDD1/1-SX8 Skříň uzavře á /  sa ostat é otevírá í  a /  sa ostat é otevírá í , roz ěr :       ,  Kč 734   ,  Kč
184 Š -SX Skříň šat í uzavře á vč. výsuvu pro ra í ka, výpl ě  a  hor í poli e, roz ěr :       ,  Kč 378   ,  Kč
185 KDN1/1-SX8 Skříň /  uzavře á a /  otevře á, roz ěr :       ,  Kč 155  ,  Kč
186 KDN1/2-SX8 Skříň /  uzavře á v dol í části a /  otevře á v hor í části , roz ěr :       ,  Kč 42  ,  Kč
187 KDS1/1-SX8 Skříň  /  uzavře á v dol í části a /  proskle á v hor í části, roz ěr :       ,  Kč 80  ,  Kč

188 KOM3
Ko tej er uza katel ý o il í -  zásuvk  vč. vlože ého plastového tužkov íku a dělí í přepážk  , roz ěr :     
600 mm

 ,  Kč 554   ,  Kč

189 KOM3 + 1 Ko tej er uza katel ý o il í -  zásuvk  s tužkov íke  a dělí í přepážkou, roz ěr :       ,  Kč 290  ,  Kč

190 KOM4
Ko tej er uza katel ý o il í -  zásuvk  vč. vlože ého plastového tužkov íku a dělí í přepážk , roz ěr :     
600 mm

 ,  Kč 4112   ,  Kč

191 KOM4+1-600 Ko tej er přístav ý -  zásuvk  s tužkov íke , roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
192 KOM4+1-800 Ko tej er přístav ý -  zásuvk  s tužkov íke , roz ěr :       ,  Kč 90  ,  Kč
193 N-NASS8 Nástave  otevře ý poli ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
194 N-NASS6 Nástave  otevře ý poli ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
195 N-NASS4 Nástave  otevře ý poli ový, roz ěr :      ,  Kč 20  ,  Kč
196 N-NASN8 Nástave  otevře ý poli ový ízký, roz ěr :      ,  Kč 20  ,  Kč
197 N-NASN6 Nástave  otevře ý poli ový ízký, roz ěr :      ,  Kč 30  ,  Kč
198 N-NASN4 Nástave  otevře ý poli ový ízký, roz ěr :      ,  Kč 30  ,  Kč
199 D-NASS8 Nástave  s dvířka i poli ový, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
200 D-NASS6-L Nástave  s dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
201 D-NASS6-P Nástave  s dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
202 D-NASS4-L Nástave  s dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
203 D-NASS4-P Nástave  s dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 20  ,  Kč
204 D-NASN8 Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
205 D-NASN6-L Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
206 D-NASN6-P Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
207 D-NASN4-L Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
208 D-NASN4-P Nástave  s dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
209 S-NASS8 Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
210 S-NASS6-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
211 S-NASS6-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
212 S-NASS4-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, levý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
213 S-NASS4-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, pravý, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
214 S-NASN8 Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, roz ěr :       ,  Kč 5  ,  Kč
215 S-NASN6-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
216 S-NASN6-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
217 S-NASN4-L Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, levý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
218 S-NASN4-P Nástave  se skle ě ý i dvířka i poli ový, ízký, pravý, roz ěr :       ,  Kč 10  ,  Kč
219 PAR-1200 Paravá  la i ový, roz ěr :      ,  Kč 6  ,  Kč
220 PAR-1400 Paravá  la i ový, roz ěr :      ,  Kč 18  ,  Kč
221 PAR-1600 Paravá  la i ový , roz ěr :      ,  Kč 89  ,  Kč
222 PAR-1800 Paravá  la i ový, roz ěr :      ,  Kč 24  ,  Kč
223 VS-400 Věšáková stě a,  háčk , odkláda í poli e ahoře , roz ěr :      ,  Kč 354  ,  Kč
224 VS-800 Věšáková stě a se zr adle ,  háčk , odkláda í poli e ahoře , roz ěr :       ,  Kč 384  ,  Kč
225 VS-600 Věšáková stě a,  háčk , roz ěr :      ,  Kč 135  ,  Kč
226 VS-1 Věšák stoja ový, roz ěr :      ,  Kč 170  ,  Kč
227 REG2 V itř í výplň pro skříň, roz ěr :      ,  Kč 251  ,  Kč
228 REG1 V itř í výplň pro skříň, roz ěr :      ,  Kč 80  ,  Kč
229 V1 Poli e výsuv á, roz ěr :      ,  Kč 40  ,  Kč
230 STN1-1400 Stolový ástave  v soký, roz ěr :      ,  Kč 90  ,  Kč
231 STN1-1600 Stolový ástave  v soký, roz ěr :      ,  Kč 60  ,  Kč



232 STN1-1800 Stolový ástave  v soký, roz ěr :      ,  Kč 35  ,  Kč
233 STN2-1200 Stolový ástave  ízký, roz ěr :      ,  Kč 465  ,  Kč
234 STN2-1400 Stolový ástave  ízký, roz ěr :      ,  Kč 135  ,  Kč
235 STN2-1600 Stolový ástave  ízký, roz ěr :      ,  Kč 122  ,  Kč
236 STN2-1800 Stolový ástave  ízký, roz ěr :      ,  Kč 132  ,  Kč
237 PO-800 Závěs á poli e , roz ěr :      ,  Kč 1091  ,  Kč
238 PO-1200 Závěs á poli e, roz ěr :      ,  Kč 554  ,  Kč
239 DRZ-PC Držák a PC až do roz ěru , roz ěr :      ,  Kč 150  ,  Kč
240 ST-TV Stolek televiz í pojízd ý, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
241 ZAM-1 Ná tkový zá ek - jed o est ý, roz ěr :      ,  Kč 7110  ,  Kč
242 ZAM-2 Ná tkový zá ek - dvou est ý, roz ěr :      ,  Kč 916  ,  Kč
243 VYS Výsuv a kláves i i plastový, roz ěr :      ,  Kč 550  ,  Kč
244 EOP-002 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka,  data , roz ěr :       ,  Kč 330   ,  Kč
245 EOP-003 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka,  data, VGA, roz ěr :       ,  Kč 60  ,  Kč
246 EOP-009 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka,  data , roz ěr :       ,  Kč 110  ,  Kč
247 EOP-010 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka, v pí ač , roz ěr :       ,  Kč 120  ,  Kč
248 EOP-011 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zásuvka, v pí ač, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
249 EOP-014 Elektri ký otoč ý pa el,  el. zás., data, VGA, USB, HDMI, roz ěr :       ,  Kč 90  ,  Kč
250 KUCHP-H-L Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová levá - hor í díl, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
251 KUCHP-H-P Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová pravá - hor í díl , roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
252 KUCHZ-D Ku h ňská skříňka -  zásuvková - dol í díl, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
253 KUCHP-D-L Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová levá - dol í díl, roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
254 KUCHP-D-P Ku h ňská skříňka - poli ová jed odvéřová pravá - dol í díl , roz ěr :       ,  Kč 50  ,  Kč
255 KUCHP-H Ku h ňská li ka - poli ová - dvoudvéřová - hor í díl, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
256 KUCHLIN1 Ku h ňská li ka - dvoudveřová - dol í díl - s dřeze  a vodovod í aterii , roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
257 KUCHLIN2 Ku h ňská li ka - dvoudvéřová - dol í díl  - s dřeze  ez vodovod í aterie, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
258 KUCHP-D Ku h ňská li ka - dvoudvéřová poli ová  - dol í díl, roz ěr :       ,  Kč 30  ,  Kč
259 VALE Vále da, roz ěr : i .   i .   i .   ,  Kč 250  ,  Kč
260 POST Jed olůžková postel včet ě roštu, roz ěr : i .   i .   i   čelo  ,  Kč 95  ,  Kč

  ,  Kč

Dne 20.4.2018

Celková a ídková e a ez DPH
Čest é prohláše í ke kvalifika i

Funkce                                                                                                                                                                                  jednatel                                                  jednatel

Čest é prohláše í k váza osti Návrh  s luv
Výše uvede ý dodavatel tí to čest ě prohlašuje, že pl ě a ezvýhrad ě ak eptuje Návrh  s luv, a je si vědo  toho, že t to Návrh  s luv s í  udou uzavře , ude-li v rá  k 
uzavře í s louv  a veřej ou zakázku.

Oso a opráv ě á jed at za dodavatele

Podpis opráv ě é oso

.............................                    ..............................

Titul, j é o, příj e í                                                                                                                                                                            

Výše uvede ý dodavatel tí to ahrazuje předlože í dokladů o kvalifika i podle §  odst.  záko a, kd ž čest ě prohlašuje, že splňuje pod í k  základ í způso ilosti podle §  
záko a a profes í způso ilosti podle §  záko a v rozsahu požadova é  e trál í  zadavatele  v zadáva í doku e ta i uvede é veřej é zakázk . Dodavatel si je vědo  své 
povi osti předložit e trál í u zadavateli před uzavře í  s louv  a veřej ou zakázku origi ál  e o ověře é kopie dokladů o jeho kvalifika i, ude-li dodavatel v rá  k 
uzavře í s louv  a veřej ou zakázku.



Číslo položky Kód položky Popis Šířka Hlou

bka
Výška Celý popis Splnění technických 

požadavků zadavatele Poznámka

1 S1P8-800 Pracovní stůl - celolaminový 800 800 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 

800 x 800 x 740 mm
"SPL UJE"

2 S1P8-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 800 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 

1200 x 800 x 740 mm
"SPL UJE"

3 S1P8-1400 Pracovní stůl - celolaminový 1400 800 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 

1400 x 800 x 740 mm
"SPL UJE"

4 S1P8-1600 Pracovní stůl - celolaminový 1600 800 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 

1600 x 800 x 740 mm
"SPL UJE"

5 S1P8-1800 Pracovní stůl - celolaminový 1800 800 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 

1800 x 800 x 740 mm
"SPL UJE"

6 S1P65-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 650 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 

1200 x 650 x 740 mm
"SPL UJE"

7 S1P65-1600 Pracovní stůl - celolaminový 1600 650 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 

1600 x 650 x 740 mm
"SPL UJE"

8 S1P7-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 700 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 

1200 x 700 x 740 mm
"SPL UJE"

Vzorové grafické vyobrazení - pouze ilustrativní

8
0

0
 

800 

1200

 

00 

8
0

0
 

8
0

0
 

1400 

8
0

0
 

1600 

8
0

0
 

1800 

6
5

0
 

1200 

6
5

0
 

1600 

7
0

0
 

1200 



9 S1P7-1400 Pracovní stůl - celolaminový 1400 700 740
Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 

1400 x 700 x 740 mm
"SPL UJE"

10 S1PL-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový levý 1600 1200 740

Pracovní stůl ergonomický - 
celolaminový levý, rozměry: 1600 x 

1200 x 740 mm

"SPL UJE"

11 S1PP-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový pravý 1600 1200 740

Pracovní stůl ergonomický - 
celolaminový pravý, rozměry: 1600 x 

1200 x 740 mm

"SPL UJE"

12 S1PL-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový levý 1800 1200 740

Pracovní stůl ergonomický - 
celolaminový levý, rozměry: 1800 x 

1200 x 740 mm

"SPL UJE"

13 S1PP-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

celolaminový pravý 1800 1200 740

Pracovní stůl ergonomický - 
celolaminový pravý, rozměry: 1800 x 

1200 x 740 mm

"SPL UJE"

14 S5P8-800
Pracovní stůl - kovová 

podnož 800 800 740
Pracovní stůl - kovová podnož, 
rozměry: 800 x 800 x 740 mm "SPL UJE"

15 S5P8-1200
Pracovní stůl - kovová 

podnož 1200 800 740
Pracovní stůl - kovová podnož, 
rozměry: 1200 x 800 x 740 mm "SPL UJE"

16 S5P8-1400
Pracovní stůl - kovová 

podnož 1400 800 740
Pracovní stůl - kovová podnož, 
rozměry: 1400 x 800 x 740 mm "SPL UJE"

7
0

0
 

1400 

8
0

0
 

800 

1200

 

00 
8

0
0

 
8

0
0

 

1400 



17 S5P8-1600
Pracovní stůl - kovová 

podnož 1600 800 740
Pracovní stůl - kovová podnož, 
rozměry: 1600 x 800 x 740 mm "SPL UJE"

18 S5P8-1800
Pracovní stůl - kovová 

podnož 1800 800 740
Pracovní stůl - kovová podnož, 
rozměry: 1800 x 800 x 740 mm "SPL UJE"

19 S5PL-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož levý 1600 1200 740

Pracovní stůl ergonomický - kovová 
podnož levý, rozměry: 1600 x 1200 x 

740 mm

"SPL UJE"

20 S5PP-1600
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož pravý 1600 1200 740

Pracovní stůl ergonomický - kovová 
podnož pravý, rozměry: 1600 x 1200 x 

740 mm

"SPL UJE"

21 S5PL-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož levý 1800 1200 740

Pracovní stůl ergonomický - kovová 
podnož levý, rozměry: 1800 x 1200 x 

740 mm

"SPL UJE"

22 S5PP-1800
Pracovní stůl ergonomický - 

kovová podnož pravý 1800 1200 740

Pracovní stůl ergonomický - kovová 
podnož pravý, rozměry: 1800 x 1200 x 

740 mm

"SPL UJE"

23 S2SPQ-800
Přísedová deska čtverec - 1 

kovová noha 800 800 740
Přísedová deska čtverec - 1 kovová 
noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm "SPL UJE"

24 S2SPC-800
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 

kovová noha 800 800 740
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová 
noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm "SPL UJE"

8
0

0
 

1600 

8
0

0
 

1800 

8
0

0
 

800 



25 S2SPM-800
Přísedová deska 1/2 kruh - 1 

kovová noha 800 350 740
Přísedová deska 1/2 kruh - 1 kovová 
noha, rozměry: 800 x 350 x 740 mm "SPL UJE"

26 S2SPV-1200
Přísedová deska zaoblená - 2 

kovové nohy 1200 400 740
Přísedová deska zaoblená - 2 kovové 
nohy, rozměry: 1200 x 400 x 740 mm "SPL UJE"

27 S2SPV-1400
Přísedová deska zaoblená - 2 

kovové nohy 1400 400 740
Přísedová deska zaoblená - 2 kovové 
nohy , rozměry: 1400 x 400 x 740 mm "SPL UJE"

28 S2SPV-1600
Přísedová deska zaoblená - 2 

kovové nohy 1600 450 740
Přísedová deska zaoblená - 2 kovové 
nohy, rozměry: 1600 x 450 x 740 mm "SPL UJE"

29 S2SPC-650
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 

kovová noha 650 650 740
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová 
noha, rozměry: 650 x 650 x 740 mm "SPL UJE"

30 S2SPM-650
Přísedová deska zaoblená - 1 

kovová noha 650 350 740
Přísedová deska zaoblená - 1 kovová 
noha, rozměry: 650 x 350 x 740 mm "SPL UJE"

31 S2SPM-700
Přísedová deska zaoblená - 1 

kovová noha 700 350 740
Přísedová deska zaoblená - 1 kovová 
noha, rozměry: 700 x 350 x 740 mm "SPL UJE"

32 S2SPC-700
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 

kovová noha 700 700 740
Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová 
noha, rozměry: 700 x 700 x 740 mm "SPL UJE"



33 S2SPK-L-1200
Přísedová deska, tvar kapka 

levý, 2 kovové nohy 1200 1200 740

Přísedová deska, tvar kapka levý, 2 
kovové nohy, rozměry: 1200 x 1200 x 

740 mm

"SPL UJE"

34 S2SPK-P-1200
Přísedová deska, tvar kapka 

pravý, 2 kovové nohy 1200 1200 740

Přísedová deska, tvar kapka pravý, 2 
kovové nohy, rozměry: 1200 x 1200 x 

740 mm

"SPL UJE"

35 S1P8Q-1200
Jednací stůl k pracovnímu 

stolu 1/2 kruh - celolaminový 1200 800 740

Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 
kruh - celolaminový, rozměry: 1200 x 

800 x 740 mm

"SPL UJE"

36 S1P8Q-1500
Jednací stůl k pracovnímu 

stolu 1/2 kruh - celolaminový 1500 800 740

Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 
kruh - celolaminový, rozměry: 1500 x 

800 x 740 mm

"SPL UJE"

37 S4P8Q-1200

Jednací stůl k pracovnímu 
stolu 1/2 kruh - centrální 

kovová noha
1200 800 740

Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 
kruh - centrální kovová noha, rozměry: 

1200 x 800 x 740 mm

"SPL UJE"

38 S4P8Q-1500

Jednací stůl k pracovnímu 
stolu 1/2 kruh - centrální 

kovová noha
1500 800 740

Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2 
kruh - centrální kovová noha, rozměry: 

1500 x 800 x 740 mm

"SPL UJE"

39 S1P11X-2000
Jednací stůl samostatně 

stojící - celolaminový (8 osob) 2000 1100 740

Jednací stůl samostatně stojící - 
celolaminový (8 osob), rozměry: 2000 

x 1100 x 740 mm

"SPL UJE"

40 S4P11X-2000

Jednací stůl samostatně 
stojící - litinová podnož (8 

osob)

2000 1100 740

Jednací stůl samostatně stojící - 
litinová podnož (8 osob), rozměry: 

2000 x 1100 x 740 mm

"SPL UJE"



41 S4PK-800
Jednací stůl kruhový - 
centrální kovová noha 800 800 740

Jednací stůl kruhový - centrální 
kovová noha , rozměry: 800 x 800 x 

740 mm

"SPL UJE"

42 S4PK-650
Jídelní/Jednací stůl kruhový - 
stabilní centrální kovová noha 650 650 1100

Jídelní/Jednací stůl kruhový - stabilní 
centrální kovová noha , rozměry: 650 x 

650 x 1100 mm

"SPL UJE"

43 S6PK-800

Jídelní/Jednací stůl kruhový - 
s kovovým rámovým 

podnožím (vzdálenost spodní 
hrany lubu k zemi min. 650 

mm)

800 800 740

Jídelní/Jednací stůl kruhový - s 
kovovým rámovým podnožím 

(vzdálenost spodní hrany lubu k zemi 
min. 650 mm), rozměry: 800 x 800 x 

740 mm

"SPL UJE"

44 S6PK-1100

Jídelní/Jednací stůl kruhový - 
s kovovým rámovým 

podnožím (vzdálenost spodní 
hrany lubu k zemi min. 650 

mm)

1100 1100 740

Jídelní/Jednací stůl kruhový - s 
kovovým rámovým podnožím 

(vzdálenost spodní hrany lubu k zemi 
min. 650 mm), rozměry: 1100 x 1100 x 

740 mm

"SPL UJE"

45 S2P8-800

Jídelní/Jednací stůl s 
kovovým rámovým podnožím 
(vzdálenost spodní hrany lubu 

k zemi min. 650 mm)

800 800 740

Jídelní/Jednací stůl s kovovým 
rámovým podnožím (vzdálenost 

spodní hrany lubu k zemi min. 650 
mm), rozměry: 800 x 800 x 740 mm

"SPL UJE"

46 S2P8-1200

Jídelní/Jednací stůl s 
kovovým rámovým podnožím 
(vzdálenost spodní hrany lubu 

k zemi min. 650 mm) 

1200 800 740

Jídelní/Jednací stůl s kovovým 
rámovým podnožím (vzdálenost 

spodní hrany lubu k zemi min. 650 
mm) , rozměry: 1200 x 800 x 740 mm

"SPL UJE"

47 S2P8-1400
Jednací stůl s kovovým 

rámovým podnožím 1400 800 740

Jednací stůl s kovovým rámovým 
podnožím, rozměry: 1400 x 800 x 740 

mm

"SPL UJE"

48 S2P8-1600
Jednací stůl s kovovým 

rámovým podnožím 1600 800 740

Jednací stůl s kovovým rámovým 
podnožím, rozměry: 1600 x 800 x 740 

mm

"SPL UJE"

800 

650 

800 

1100 

8
0

0
 

800 

1200

 

00 

8
0

0
 

8
0

0
 

1400 

8
0

0
 

1600 



49 S2P10-2000
Jednací stůl s kovovým 

rámovým podnožím 2000 1000 740

Jednací stůl s kovovým rámovým 
podnožím, rozměry: 2000 x 1000 x 

740 mm

"SPL UJE"

50 S2P10-2400
Jednací stůl s kovovým 

rámovým podnožím 2400 1000 740

Jednací stůl s kovovým rámovým 
podnožím, rozměry: 2400 x 1000 x 

740 mm

"SPL UJE"

51 S2P8-1800
Jednací stůl s kovovým 

rámovým podnožím 1800 800 740

Jednací stůl s kovovým rámovým 
podnožím, rozměry: 1800 x 800 x 740 

mm

"SPL UJE"

52 S2P45-1200
Jednací stůl s kovovým 

rámovým podnožím 1200 450 740

Jednací stůl s kovovým rámovým 
podnožím, rozměry: 1200 x 450 x 740 

mm

"SPL UJE"

53 S2P45-1800
Jednací stůl s kovovým 

rámovým podnožím 1800 450 740

Jednací stůl s kovovým rámovým 
podnožím, rozměry: 1800 x 450 x 740 

mm

"SPL UJE"

54 S4PK-700
Jednací stůl nízký kulatý s 

kulatou podnoží 700 700 500

Jednací stůl nízký kulatý s kulatou 
podnoží, rozměry: 700 x 700 x 500 

mm

"SPL UJE"

55 S4PK-800

Jednací stůl nízký kulatý s 
kulatou podnoží, centrální 

kovová noha
800 800 450

Jednací stůl nízký kulatý s kulatou 
podnoží, centrální kovová noha, 
rozměry: 800 x 800 x 450 mm

"SPL UJE"

56 S4PC-800

Jednací stůl nízký čtvercový s 
kulatou podnoží, centrální 

kovová noha
800 800 500

Jednací stůl nízký čtvercový s kulatou 
podnoží, centrální kovová noha, 
rozměry: 800 x 800 x 500 mm

"SPL UJE"

1
0

0
0

 

2000 

  

1
0

0
0

 

2400 

8
0

0
 

1800 

1200 

4
5

0
 

4
5

0
 

1800 

700 

800 

8
0

0
 

800 



57 S4P8-800

Jednací stůl vysoký čtvercový 
s kulatou podnoží, centrální 

kovová noha
800 800 740

Jednací stůl vysoký čtvercový s 
kulatou podnoží, centrální kovová 

noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm
"SPL UJE"

58 S4P8-1200

Jednací stůl vysoký 
obdélníkový s kulatou 

podnoží, 2 kovové nohy
1200 800 740

Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy, 
rozměry: 1200 x 800 x 740 mm

"SPL UJE"

59 S4P8-1400

Jednací stůl vysoký 
obdélníkový s kulatou 

podnoží, 2 kovové nohy
1400 800 740

Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy, 
rozměry: 1400 x 800 x 740 mm

"SPL UJE"

60 S4P8-1600

Jednací stůl vysoký 
obdélníkový s kulatou 

podnoží, 2 kovové nohy
1600 800 740

Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy, 
rozměry: 1600 x 800 x 740 mm

"SPL UJE"

61 S4P8-1800

Jednací stůl vysoký 
obdélníkový s kulatou 

podnoží, 2 kovové nohy
1800 800 740

Jednací stůl vysoký obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 kovové nohy, 
rozměry: 1800 x 800 x 740 mm

"SPL UJE"

62 S4PK-700

Jednací stůl vysoký kulatý s 
kulatou podnoží, centrální 

kovová noha
700 700 740

Jednací stůl vysoký kulatý s kulatou 
podnoží, centrální kovová noha, 
rozměry: 700 x 700 x 740 mm

"SPL UJE"

63 S4PK-900

Jednací stůl vysoký kulatý s 
kulatou podnoží, centrální 

kovová noha
900 900 740

Jednací stůl vysoký kulatý s kulatou 
podnoží, centrální kovová noha, 
rozměry: 900 x 900 x 740 mm

"SPL UJE"

64 S2P8-1500

Jednací stůl k pracovnímu 
stolu s kovovým rámovým 

podnožím, zakončení půlkruh
1500 800 740

Jednací stůl k pracovnímu stolu s 
kovovým rámovým podnožím, 

zakončení půlkruh, rozměry: 1500 x 
800 x 740 mm

"SPL UJE"

8
0

0
 

800 

8
0

0
 

1200 

8
0

0
 

1400 

8
0

0
 

1600 

8
0

0
 

1800 

700 

900 



65 S2P6-1100
Konferenční stůl  s kovovým 

rámovým podnožím 1100 600 450

Konferenční stůl  s kovovým rámovým 
podnožím, rozměry: 1100 x 600 x 450 

mm

"SPL UJE"

66 Ž-SN8-L
Přídavná skří ka k 

pracovnímu stolu - roletová 
uzamykatelná - levá  

800 450 740

Přídavná skří ka k pracovnímu stolu - 
roletová uzamykatelná - levá  , 
rozměry: 800 x 450 x 740 mm

"SPL UJE"

67 Ž-SN8-P
Přídavná skří ka k 

pracovnímu stolu - roletová 
uzamykatelná - pravá

800 450 740

Přídavná skří ka k pracovnímu stolu - 
roletová uzamykatelná - pravá, 
rozměry: 800 x 450 x 740 mm

"SPL UJE"

68 D-SNX8

Přídavná skří ka k 
pracovnímu stolu - 

dvoudvéřová 
800 450 740

Přídavná skří ka k pracovnímu stolu - 
dvoudvéřová , rozměry: 800 x 450 x 

740 mm

"SPL UJE"

69 N-SNX8
Přídavná skří ka k 

pracovnímu stolu - otevřená 800 450 740

Přídavná skří ka k pracovnímu stolu - 
otevřená, rozměry: 800 x 450 x 740 

mm

"SPL UJE"

70 N-SN4 Skří ka otevřená 400 470 755
Skří ka otevřená, rozměry: 400 x 470 

x 755 mm
"SPL UJE"

71 N-SN6 Skří ka otevřená 600 470 755
Skří ka otevřená, rozměry: 600 x 470 

x 755 mm
"SPL UJE"

72 D-SN4-L
Skří ka uzavřená 

jednodvéřová - levá 400 470 755
Skří ka uzavřená jednodvéřová - levá, 

rozměry: 400 x 470 x 755 mm "SPL UJE"

1100

 

00 

6
0

0
 



73 D-SN4-P
Skří ka uzavřená 

jednodvéřová - pravá 400 470 755
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá, rozměry: 400 x 470 x 755 mm "SPL UJE"

74 D-SN6-L
Skří ka uzavřená 

jednodvéřová - levá 600 470 755
Skří ka uzavřená jednodvéřová - levá, 

rozměry: 600 x 470 x 755 mm "SPL UJE"

75 D-SN6-P
Skří ka uzavřená 

jednodvéřová - pravá 600 470 755
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm "SPL UJE"

76 N-SN8 Skří ka otevřená 800 470 755
Skří ka otevřená, rozměry: 800 x 470 

x 755 mm
"SPL UJE"

77 D-SN8 Skří ka uzavřená 800 470 755
Skří ka uzavřená, rozměry: 800 x 470 

x 755 mm
"SPL UJE"

78 Ž-SN8H-L Skří ka roletová 
uzamykatelná - levá 800 600 755

Skří ka roletová uzamykatelná - levá, 
rozměry: 800 x 600 x 755 mm "SPL UJE"

79 Ž-SN8H-P Skří ka roletová 
uzamykatelná - pravá 800 600 755

Skří ka roletová uzamykatelná - 
pravá, rozměry: 800 x 600 x 755 mm "SPL UJE"

80 N-SS4 Skří ka otevřená 400 470 1103
Skří ka otevřená, rozměry: 400 x 470 

x 1103 mm
"SPL UJE"



81 D-SS4-L
Skří ka uzavřená 

jednodvéřová - levá 400 470 1103
Skří ka uzavřená jednodvéřová - levá, 

rozměry: 400 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

82 D-SS4-P
Skří ka uzavřená 

jednodvéřová - pravá 400 470 1103
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

83 D-SS6-L
Skří ka uzavřená 

jednodvéřová - levá 600 470 1103
Skří ka uzavřená jednodvéřová - levá, 

rozměry: 600 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

84 D-SS6-P
Skří ka uzavřená 

jednodvéřová - pravá 600 470 1103
Skří ka uzavřená jednodvéřová - 

pravá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

85 N-SS8 Skří ka otevřená 800 470 1103
Skří ka otevřená, rozměry: 800 x 470 

x 1103 mm
"SPL UJE"

86 N-SS6 Skří ka otevřená 600 470 1103
Skří ka otevřená, rozměry: 600 x 470 

x 1103 mm
"SPL UJE"

87 D-SS8 Skří ka uzavřená 800 470 1103
Skří ka uzavřená, rozměry: 800 x 470 

x 1103 mm
"SPL UJE"

88 KDN2/1-SS8
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená 800 470 1103
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, 

rozměry: 800 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"



89 KDN2/1-SS4-L
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, levá 400 470 1103
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, 
levá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

90 KDN2/1-SS4-P
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, pravá 400 470 1103
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, 
pravá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

91 KDN2/1-SS6-L
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, levá 600 470 1103
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, 
levá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

92 KDN2/1-SS6-P
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 

otevřená, pravá 600 470 1103
Skří ka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, 
pravá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

93 S-SS8 Skří ka prosklená uzavřená 800 470 1103
Skří ka prosklená uzavřená, rozměry: 

800 x 470 x 1103 mm
"SPL UJE"

94 S-SS6-L Skří ka prosklená uzavřená 600 470 1103
Skří ka prosklená uzavřená, rozměry: 

600 x 470 x 1103 mm
"SPL UJE"

95 S-SS6-P Skří ka prosklená uzavřená 600 470 1103
Skří ka prosklená uzavřená, rozměry: 

600 x 470 x 1103 mm
"SPL UJE"

96 S-SS4-L Skří ka prosklená uzavřená 400 470 1103
Skří ka prosklená uzavřená, rozměry: 

400 x 470 x 1103 mm
"SPL UJE"



97 S-SS4-P Skří ka prosklená uzavřená 400 470 1103
Skří ka prosklená uzavřená, rozměry: 

400 x 470 x 1103 mm
"SPL UJE"

98 S-SN8 Skří ka prosklená uzavřená 800 470 755
Skří ka prosklená uzavřená, rozměry: 

800 x 470 x 755 mm
"SPL UJE"

99 S-SN6-L
Skří ka prosklená uzavřená, 

levá 600 470 755
Skří ka prosklená uzavřená, levá, 

rozměry: 600 x 470 x 755 mm "SPL UJE"

100 S-SN6-P
Skří ka prosklená uzavřená, 

pravá 600 470 755
Skří ka prosklená uzavřená, pravá, 

rozměry: 600 x 470 x 755 mm "SPL UJE"

101 S-SN4-L Skří ka prosklená uzavřená 400 470 755
Skří ka prosklená uzavřená, rozměry: 

400 x 470 x 755 mm
"SPL UJE"

102 S-SN4-P Skří ka prosklená uzavřená 400 470 755
Skří ka prosklená uzavřená, rozměry: 

400 x 470 x 755 mm
"SPL UJE"

103 Ž-SV8 Skří  roletová 800 470 1789
Skří  roletová, rozměry: 800 x 470 x 

1789 mm
"SPL UJE"

104 Ž-SS8 Skří  roletová 800 470 1103
Skří  roletová, rozměry: 800 x 470 x 

1103 mm
"SPL UJE"



105 P-SV8 Skří  s dveřmi posuvnými 800 470 1789
Skří  s dveřmi posuvnými, rozměry: 

800 x 470 x 1789 mm
"SPL UJE"

106 P-SS8 Skří  s dveřmi posuvnými 800 470 1103
Skří  s dveřmi posuvnými, rozměry: 

800 x 470 x 1103 mm
"SPL UJE"

107 P-SN8 Skří  s dveřmi posuvnými 800 470 755
Skří  s dveřmi posuvnými, rozměry: 

800 x 470 x 755 mm
"SPL UJE"

108 N-SM4 Skří  otevřená 400 470 1441
Skří  otevřená, rozměry: 400 x 470 x 

1441 mm
"SPL UJE"

109 D-SM4-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 470 1441
Skří  uzavřená jednodvéřová - levá, 

rozměry: 400 x 470 x 1441 mm "SPL UJE"

110 D-SM4-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 470 1441
Skří  uzavřená jednodvéřová - pravá, 

rozměry: 400 x 470 x 1441 mm "SPL UJE"

111 N-SM8 Skří  otevřená 800 470 1441
Skří  otevřená, rozměry: 800 x 470 x 

1441 mm
"SPL UJE"

112 D-SM8 Skří  uzavřená 800 470 1441
Skří  uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 

1441 mm
"SPL UJE"



113 Š8-SM Skří  šatní uzavřená vč. 
výsuvu pro ramínka a výplně 800 470 1441

Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu pro 
ramínka a výplně, rozměry: 800 x 470 

x 1441 mm

"SPL UJE"

114 D-SM8-VYS
Skří  uzavřená uzamykatelná 

s výsuvem 800 470 1441

Skří  uzavřená uzamykatelná s 
výsuvem, rozměry: 800 x 470 x 1441 

mm

"SPL UJE"

115 D-SV4-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 470 1789
Skří  uzavřená jednodvéřová - levá, 

rozměry: 400 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

116 D-SV4-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 470 1789
Skří  uzavřená jednodvéřová - pravá, 

rozměry: 400 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

117 D-SV6-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 600 470 1789
Skří  uzavřená jednodvéřová - levá, 

rozměry: 600 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

118 D-SV6-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 600 470 1789
Skří  uzavřená jednodvéřová - pravá, 

rozměry: 600 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

119 N-SV8 Skří  otevřená 800 470 1789
Skří  otevřená, rozměry: 800 x 470 x 

1789 mm
"SPL UJE"

120 N-SV6 Skří  otevřená 600 470 1789
Skří  otevřená, rozměry: 600 x 470 x 

1789 mm
"SPL UJE"



121 N-SV4 Skří  otevřená 400 470 1789
Skří  otevřená, rozměry: 400 x 470 x 

1789 mm
"SPL UJE"

122 D-SV8 Skří  uzavřená 800 470 1789
Skří  uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 

1789 mm
"SPL UJE"

123 KDD2/3-SV8

Skří  uzavřená 2/5 
samostatné otevírání a 3/5 

samostatné otevírání
800 470 1789

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné otevírání, 

rozměry: 800 x 470 x 1789 mm
"SPL UJE"

124 KDD2/3-SV4-L

Skří  uzavřená 2/5 
samostatné otevírání a 3/5 
samostatné otevírání, levá

400 470 1789

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné otevírání, 
levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"

125 KDD2/3-SV4-P

Skří  uzavřená 2/5 
samostatné otevírání a 3/5 

samostatné otevírání, pravá
400 470 1789

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné otevírání, 
pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"

126 KDD2/3-SV6-L

Skří  uzavřená 2/5 
samostatné otevírání a 3/5 
samostatné otevírání, levá

600 470 1789

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné otevírání, 
levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"

127 KDD2/3-SV6-P

Skří  uzavřená 2/5 
samostatné otevírání a 3/5 

samostatné otevírání, pravá
600 470 1789

Skří  uzavřená 2/5 samostatné 
otevírání a 3/5 samostatné otevírání, 
pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"

128 KDD3/2-SV8

Skří  uzavřená 3/5 
samostatné otevírání a 2/5 

samostatné otevírání
800 470 1789

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné otevírání, 

rozměry: 800 x 470 x 1789 mm
"SPL UJE"



129 KDD3/2-SV4-L

Skří  uzavřená 3/5 
samostatné otevírání a 2/5 
samostatné otevírání, levá

400 470 1789

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné otevírání, 
levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"

130 KDD3/2-SV4-P

Skří  uzavřená 3/5 
samostatné otevírání a 2/5 

samostatné otevírání, pravá
400 470 1789

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné otevírání, 
pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"

131 KDD3/2-SV6-L

Skří  uzavřená 3/5 
samostatné otevírání a 2/5 
samostatné otevírání, levá

600 470 1789

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné otevírání, 
levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"

132 KDD3/2-SV6-P

Skří  uzavřená 3/5 
samostatné otevírání a 2/5 

samostatné otevírání, pravá
600 470 1789

Skří  uzavřená 3/5 samostatné 
otevírání a 2/5 samostatné otevírání, 
pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"

133 Š8
Skří  šatní uzavřená vč. 

výsuvu pro ramínka, výplně  a 
1 horní police

800 470 1789

Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu pro 
ramínka, výplně  a 1 horní police, 
rozměry: 800 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"

134 Š8H Skří  šatní uzavřená vč. 
tyčky, výplně a 1 horní police 800 600 1789

Skří  šatní uzavřená vč. tyčky, výplně 
a 1 horní police, rozměry: 800 x 600 x 

1789 mm

"SPL UJE"

135 Š6-L
Skří  šatní uzavřená vč. 

výsuvu pro ramínka a police, 
levá

600 470 1789

Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu pro 
ramínka a police, levá, rozměry: 600 x 

470 x 1789 mm

"SPL UJE"

136 Š6-P
Skří  šatní uzavřená vč. 

výsuvu pro ramínka a police, 
pravá

600 470 1789

Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu pro 
ramínka a police, pravá, rozměry: 600 

x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"



137 Š8D Skří  šatní dělená, 1/2 šatní 
tyč, 1/2 police s dělící příčkou 800 600 1789

Skří  šatní dělená, 1/2 šatní tyč, 1/2 
police s dělící příčkou, rozměry: 800 x 

600 x 1789 mm

"SPL UJE"

138 KDN2/3-SV8

Skří  2/5 uzavřená v dolní 
části a 3/5 otevřená v horní 

části
800 470 1789

Skří  2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 
otevřená v horní části, rozměry: 800 x 

470 x 1789 mm

"SPL UJE"

139 KND2/3-SV8
Skří  2/5 otevřená a 3/5 

uzavřená 800 470 1789
Skří  2/5 otevřená a 3/5 uzavřená , 

rozměry: 800 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

140 KND3/2-SV8
Skří  3/5 otevřená a 2/5 

uzavřená 800 470 1789
Skří  3/5 otevřená a 2/5 uzavřená, 

rozměry: 800 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

141 KDN2/3SV4-L
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 

otevřená, levá 400 470 1789
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, 

levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

142 KDN2/3SV4-P
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 

otevřená, pravá 400 470 1789
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, 

pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

143 KDN2/3SV6-L
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 

otevřená, levá 600 470 1789
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, 

levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

144 KDN2/3SV6-P
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 

otevřená, pravá 600 470 1789
Skří  2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, 

pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"



145 KDN3/2-SV8

Skří  3/5 uzavřená v dolní 
části a 2/5 otevřená v horní 

části
800 470 1789

Skří  3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 
otevřená v horní části, rozměry: 800 x 

470 x 1789 mm

"SPL UJE"

146 KDN3/2-SV4-L
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

otevřená, levá 400 470 1789
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, 

levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

147 KDN3/2-SV4-P
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

otevřená, pravá 400 470 1789
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, 

pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

148 KDN3/2-SV6-L
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

otevřená, levá 600 470 1789
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, 

levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

149 KDN3/2-SV6-P
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

otevřená, pravá 600 470 1789
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, 

pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

150 KDND2/1/2-SV8
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 

otevřená - střed 800 470 1789
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 

střed, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

151 KDND2/1/2-SV4-L
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 

otevřená - střed, levá 400 470 1789

Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 
střed, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 

mm

"SPL UJE"

152 KDND2/1/2-SV4-P
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 
otevřená - střed, pravá 400 470 1789

Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 
střed, pravá, rozměry: 400 x 470 x 

1789 mm

"SPL UJE"



153 KDND2/1/2-SV6-L
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 

otevřená - střed, levá 600 470 1789

Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 
střed, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 

mm

"SPL UJE"

154 KDND2/1/2-SV6-P
Skří  4/5 uzavřená a 1/5 
otevřená - střed, pravá 600 470 1789

Skří  4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - 
střed, pravá, rozměry: 600 x 470 x 

1789 mm

"SPL UJE"

155 KDS2/3-SV8

Skří   2/5 uzavřená v dolní 
části a 3/5 prosklená v horní 

části
800 470 1789

Skří   2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 
prosklená v horní části, rozměry: 800 x 

470 x 1789 mm

"SPL UJE"

156 KDS2/3-SV4-L
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 

prosklená, levá 400 470 1789
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, 
levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

157 KDS2/3-SV4-P
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 

prosklená, pravá 400 470 1789
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, 

pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

158 KDS2/3-SV6-L
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 

prosklená, levá 600 470 1789
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, 
levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

159 KDS2/3-SV6-P
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 

prosklená, pravá 600 470 1789
Skří   2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, 

pravá , rozměry: 600 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"



160 KDS3/2-SV8

Skří  3/5 uzavřená v dolní 
části a 2/5 prosklená v horní 

části
800 470 1789

Skří  3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 
prosklená v horní části, rozměry: 800 x 

470 x 1789 mm

"SPL UJE"

161 KDS3/2-SV4-L
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

prosklená, levá 400 470 1789
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, 
levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

162 KDS3/2-SV4-P
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

prosklená, pravá 400 470 1789
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, 

pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

163 KDS3/2-SV6-L
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

prosklená, levá 600 470 1789
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, 
levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

164 KDS3/2-SV6-P
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 

prosklená, pravá 600 470 1789
Skří  3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, 

pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

165 KDNS2/1/2-SV8

Skří  2/5 uzavřená v dolní 
části, 1/5 otevřená (střed) a  
2/5 prosklená v horní části 

800 470 1789

Skří  2/5 uzavřená v dolní části, 1/5 
otevřená (střed) a  2/5 prosklená v 

horní části , rozměry: 800 x 470 x 1789 
mm

"SPL UJE"

166 KDNS2/1/2-SV4-L

Skří  2/5 uzavřená, 1/5 
otevřená (střed) a  2/5 

prosklená, levá
400 470 1789

Skří  2/5 uzavřená, 1/5 otevřená 
(střed) a  2/5 prosklená, levá, rozměry: 

400 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"

167 KDNS2/1/2-SV4-P

Skří  2/5 uzavřená, 1/5 
otevřená (střed) a  2/5 

prosklená, pravá
400 470 1789

Skří  2/5 uzavřená, 1/5 otevřená 
(střed) a  2/5 prosklená, pravá, 
rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"



168 KDNS2/1/2-SV6-L

Skří  2/5 uzavřená, 1/5 
otevřená (střed) a  2/5 

prosklená, levá
600 470 1789

Skří  2/5 uzavřená, 1/5 otevřená 
(střed) a  2/5 prosklená, levá, rozměry: 

600 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"

169 KDNS2/1/2-SV6-P

Skří  2/5 uzavřená, 1/5 
otevřená (střed) a  2/5 

prosklená, pravá
600 470 1789

Skří  2/5 uzavřená, 1/5 otevřená 
(střed) a  2/5 prosklená, pravá, 
rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

"SPL UJE"

170 KSS3/2-SV8
Skří  3/5 prosklená a  2/5 

prosklená 800 470 1789
Skří  3/5 prosklená a  2/5 prosklená, 

rozměry: 800 x 470 x 1789 mm "SPL UJE"

171 NRV5 Skří  nika rohová vnitřní 800 800 1789
Skří  nika rohová vnitřní, rozměry: 800 

x 800 x 1789 mm
"SPL UJE"

172 NRV3 Skří  nika rohová vnitřní 800 800 1103
Skří  nika rohová vnitřní, rozměry: 800 

x 800 x 1103 mm
"SPL UJE"

173 NRV2 Skří  nika rohová vnitřní 800 800 755
Skří  nika rohová vnitřní, rozměry: 800 

x 800 x 755 mm
"SPL UJE"

174 NRU5 Skří  nika rohová ukončovací 450 450 1789
Skří  nika rohová ukončovací, 
rozměry: 450 x 450 x 1789 mm "SPL UJE"

175 NRU3 Skří  nika rohová ukončovací 450 450 1103
Skří  nika rohová ukončovací, 
rozměry: 450 x 450 x 1103 mm "SPL UJE"



176 NRU2 Skří  nika rohová ukončovací 450 450 755
Skří  nika rohová ukončovací, 
rozměry: 450 x 450 x 755 mm "SPL UJE"

177 D-SV8-VYS

Skří  uzavřená uzamykatelná 
s výsuvem (4 x) a  horní 

pevnou policí
800 600 1789

Skří  uzavřená uzamykatelná s 
výsuvem (4 x) a  horní pevnou policí, 

rozměry: 800 x 600 x 1789 mm
"SPL UJE"

178 N-SX4 Skří  otevřená 400 470 2137
Skří  otevřená, rozměry: 400 x 470 x 

2137 mm
"SPL UJE"

179 D-SX4-P
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

pravá 400 470 2137
Skří  uzavřená jednodvéřová - pravá, 

rozměry: 400 x 470 x 2137 mm "SPL UJE"

180 D-SX4-L
Skří  uzavřená jednodvéřová - 

levá 400 470 2137
Skří  uzavřená jednodvéřová - levá, 

rozměry: 400 x 470 x 2137 mm "SPL UJE"

181 N-SX8 Skří  otevřená 800 470 2137
Skří  otevřená, rozměry: 800 x 470 x 

2137 mm
"SPL UJE"

182 D-SX8 Skří  uzavřená 800 470 2137
Skří  uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 

2137 mm
"SPL UJE"



183 KDD1/1-SX8

Skří  uzavřená 3/6 
samostatné otevírání  a 3/6 

samostatné otevírání 
800 470 2137

Skří  uzavřená 3/6 samostatné 
otevírání  a 3/6 samostatné otevírání , 

rozměry: 800 x 470 x 2137 mm
"SPL UJE"

184 Š8-SX8
Skří  šatní uzavřená vč. 

výsuvu pro ramínka, výplně  a 
2 horní police

800 470 2137

Skří  šatní uzavřená vč. výsuvu pro 
ramínka, výplně  a 2 horní police, 
rozměry: 800 x 470 x 2137 mm

"SPL UJE"

185 KDN1/1-SX8
Skří  3/6 uzavřená a 3/6 

otevřená 800 470 2137
Skří  3/6 uzavřená a 3/6 otevřená, 

rozměry: 800 x 470 x 2137 mm "SPL UJE"

186 KDN1/2-SX8

Skří  2/6 uzavřená v dolní 
části a 4/6 otevřená v horní 

části 
800 470 2137

Skří  2/6 uzavřená v dolní části a 4/6 
otevřená v horní části , rozměry: 800 x 

470 x 2137 mm

"SPL UJE"

187 KDS1/1-SX8

Skří   3/6 uzavřená v dolní 
části a 3/6 prosklená v horní 

části
800 470 2137

Skří   3/6 uzavřená v dolní části a 3/6 
prosklená v horní části, rozměry: 800 x 

470 x 2137 mm

"SPL UJE"

188 KOM3

Kontejner uzamykatelný 
mobilní - 3 zásuvky (vč. 
vloženého plastového 

tužkovníku a dělící přepážky) 

450 600 600

Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 
zásuvky (vč. vloženého plastového 

tužkovníku a dělící přepážky) , 
rozměry: 450 x 600 x 600 mm

"SPL UJE"

189 KOM3 + 1

Kontejner uzamykatelný 
mobilní - 3 zásuvky s 
tužkovníkem a dělící 

přepážkou

450 600 600

Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 
zásuvky s tužkovníkem a dělící 

přepážkou, rozměry: 450 x 600 x 600 
mm

"SPL UJE"



190 KOM4

Kontejner uzamykatelný 
mobilní - 4 zásuvky (vč. 
vloženého plastového 

tužkovníku a dělící přepážky)

450 600 600

Kontejner uzamykatelný mobilní - 4 
zásuvky (vč. vloženého plastového 

tužkovníku a dělící přepážky), 
rozměry: 450 x 600 x 600 mm

"SPL UJE"

191 KOM4+1-600
Kontejner přístavný - 4 
zásuvky s tužkovníkem 450 600 755

Kontejner přístavný - 4 zásuvky s 
tužkovníkem, rozměry: 450 x 600 x 

755 mm

"SPL UJE"

192 KOM4+1-800
Kontejner přístavný - 4 
zásuvky s tužkovníkem 450 800 755

Kontejner přístavný - 4 zásuvky s 
tužkovníkem, rozměry: 450 x 800 x 

755 mm

"SPL UJE"

193 N-NASS8 Nástavec otevřený policový 800 470 1103
Nástavec otevřený policový, rozměry: 

800 x 470 x 1103 mm
"SPL UJE"

194 N-NASS6 Nástavec otevřený policový 600 470 1103
Nástavec otevřený policový, rozměry: 

600 x 470 x 1103 mm
"SPL UJE"

195 N-NASS4 Nástavec otevřený policový 400 470 1103
Nástavec otevřený policový, rozměry: 

400 x 470 x 1103 mm
"SPL UJE"

196 N-NASN8
Nástavec otevřený policový 

nízký 800 470 755
Nástavec otevřený policový nízký, 

rozměry: 800 x 470 x 755 mm "SPL UJE"

197 N-NASN6
Nástavec otevřený policový 

nízký 600 470 755
Nástavec otevřený policový nízký, 

rozměry: 600 x 470 x 755 mm "SPL UJE"



198 N-NASN4
Nástavec otevřený policový 

nízký 400 470 755
Nástavec otevřený policový nízký, 

rozměry: 400 x 470 x 755 mm "SPL UJE"

199 D-NASS8 Nástavec s dvířkami policový 800 470 1103
Nástavec s dvířkami policový, 

rozměry: 800 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

200 D-NASS6-L
Nástavec s dvířkami policový, 

levý 600 470 1103
Nástavec s dvířkami policový, levý, 

rozměry: 600 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

201 D-NASS6-P
Nástavec s dvířkami policový, 

pravý 600 470 1103
Nástavec s dvířkami policový, pravý, 

rozměry: 600 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

202 D-NASS4-L
Nástavec s dvířkami policový, 

levý 400 470 1103
Nástavec s dvířkami policový, levý, 

rozměry: 400 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

203 D-NASS4-P
Nástavec s dvířkami policový, 

pravý 400 470 1103
Nástavec s dvířkami policový, pravý, 

rozměry: 400 x 470 x 1103 mm "SPL UJE"

204 D-NASN8
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký 800 470 755
Nástavec s dvířkami policový, nízký, 

rozměry: 800 x 470 x 755 mm "SPL UJE"

205 D-NASN6-L
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký, levý 600 470 755
Nástavec s dvířkami policový, nízký, 
levý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm "SPL UJE"



206 D-NASN6-P
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký, pravý 600 470 755
Nástavec s dvířkami policový, nízký, 
pravý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm "SPL UJE"

207 D-NASN4-L
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký, levý 400 470 755
Nástavec s dvířkami policový, nízký, 
levý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm "SPL UJE"

208 D-NASN4-P
Nástavec s dvířkami policový, 

nízký, pravý 400 470 755
Nástavec s dvířkami policový, nízký, 
pravý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm "SPL UJE"

209 S-NASS8
Nástavec se skleněnými 

dvířkami policový 800 470 1103

Nástavec se skleněnými dvířkami 
policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 

mm

"SPL UJE"

210 S-NASS6-L
Nástavec se skleněnými 
dvířkami policový, levý 600 470 1103

Nástavec se skleněnými dvířkami 
policový, levý, rozměry: 600 x 470 x 

1103 mm

"SPL UJE"

211 S-NASS6-P
Nástavec se skleněnými 
dvířkami policový, pravý 600 470 1103

Nástavec se skleněnými dvířkami 
policový, pravý, rozměry: 600 x 470 x 

1103 mm

"SPL UJE"

212 S-NASS4-L
Nástavec se skleněnými 
dvířkami policový, levý 400 470 1103

Nástavec se skleněnými dvířkami 
policový, levý, rozměry: 400 x 470 x 

1103 mm

"SPL UJE"

213 S-NASS4-P
Nástavec se skleněnými 
dvířkami policový, pravý 400 470 1103

Nástavec se skleněnými dvířkami 
policový, pravý, rozměry: 400 x 470 x 

1103 mm

"SPL UJE"



214 S-NASN8
Nástavec se skleněnými 
dvířkami policový, nízký 800 470 755

Nástavec se skleněnými dvířkami 
policový, nízký, rozměry: 800 x 470 x 

755 mm

"SPL UJE"

215 S-NASN6-L
Nástavec se skleněnými 

dvířkami policový, nízký, levý 600 470 755

Nástavec se skleněnými dvířkami 
policový, nízký, levý, rozměry: 600 x 

470 x 755 mm

"SPL UJE"

216 S-NASN6-P

Nástavec se skleněnými 
dvířkami policový, nízký, 

pravý
600 470 755

Nástavec se skleněnými dvířkami 
policový, nízký, pravý, rozměry: 600 x 

470 x 755 mm

"SPL UJE"

217 S-NASN4-L
Nástavec se skleněnými 

dvířkami policový, nízký, levý 400 470 755

Nástavec se skleněnými dvířkami 
policový, nízký, levý, rozměry: 400 x 

470 x 755 mm

"SPL UJE"

218 S-NASN4-P

Nástavec se skleněnými 
dvířkami policový, nízký, 

pravý
400 470 755

Nástavec se skleněnými dvířkami 
policový, nízký, pravý, rozměry: 400 x 

470 x 755 mm

"SPL UJE"

219 PAR-1200 Paraván laminový 1200 18 400
Paraván laminový, rozměry: 1200 x 18 

x 400 mm
"SPL UJE"

220 PAR-1400 Paraván laminový 1400 18 400
Paraván laminový, rozměry: 1400 x 18 

x 400 mm
"SPL UJE"

221 PAR-1600 Paraván laminový 1600 18 400
Paraván laminový , rozměry: 1600 x 

18 x 400 mm
"SPL UJE"



222 PAR-1800 Paraván laminový 1800 18 400
Paraván laminový, rozměry: 1800 x 18 

x 400 mm
"SPL UJE"

223 VS-400
Věšáková stěna, 3 háčky, 
odkládací police (nahoře) 400 18 1789

Věšáková stěna, 3 háčky, odkládací 
police (nahoře), rozměry: 400 x 18 x 

1789 mm

"SPL UJE"

224 VS-800

Věšáková stěna se zrcadlem, 
3 háčky, odkládací police 

(nahoře)
800 18 1789

Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, 
odkládací police (nahoře), rozměry: 

800 x 18 x 1789 mm

"SPL UJE"

225 VS-600 Věšáková stěna, 3 háčky 600 18 1200
Věšáková stěna, 3 háčky, rozměry: 

600 x 18 x 1200 mm
"SPL UJE"

226 VS-1 Věšák stojanový 400 400 1780
Věšák stojanový, rozměry: 400 x 400 x 

1780 mm
"SPL UJE"

227 REG2 Vnitřní výpl  pro skří 760 340 320
Vnitřní výpl  pro skří , rozměry: 760 x 

340 x 320 mm
"SPL UJE"

228 REG1 Vnitřní výpl  pro skří 800 400 410
Vnitřní výpl  pro skří , rozměry: 800 x 

400 x 410 mm
"SPL UJE"

229 V1 Police výsuvná 800 470
Police výsuvná, rozměry: 800 x 470 x  

mm
"SPL UJE"



230 STN1-1400 Stolový nástavec vysoký 1400 350 300
Stolový nástavec vysoký, rozměry: 

1400 x 350 x 300 mm
"SPL UJE"

231 STN1-1600 Stolový nástavec vysoký 1600 350 300
Stolový nástavec vysoký, rozměry: 

1600 x 350 x 300 mm
"SPL UJE"

232 STN1-1800 Stolový nástavec vysoký 1800 350 300
Stolový nástavec vysoký, rozměry: 

1800 x 350 x 300 mm
"SPL UJE"

233 STN2-1200 Stolový nástavec nízký 1200 300 300
Stolový nástavec nízký, rozměry: 1200 

x 300 x 300 mm
"SPL UJE"

234 STN2-1400 Stolový nástavec nízký 1400 300 300
Stolový nástavec nízký, rozměry: 1400 

x 300 x 300 mm
"SPL UJE"

235 STN2-1600 Stolový nástavec nízký 1600 300 300
Stolový nástavec nízký, rozměry: 1600 

x 300 x 300 mm
"SPL UJE"

236 STN2-1800 Stolový nástavec nízký 1800 300 300
Stolový nástavec nízký, rozměry: 1800 

x 300 x 300 mm
"SPL UJE"

237 PO-800 Závěsná police 800 300 300
Závěsná police , rozměry: 800 x 300 x 

300 mm
"SPL UJE"



238 PO-1200 Závěsná police 1200 300 300
Závěsná police, rozměry: 1200 x 300 x 

300 mm
"SPL UJE"

239 DRZ-PC
Držák na PC až do rozměru 

240x500x500

Držák na PC až do rozměru 
240x500x500, rozměry:  x  x  mm "SPL UJE"

240 ST-TV Stolek televizní pojízdný 1000 500 650
Stolek televizní pojízdný, rozměry: 

1000 x 500 x 650 mm
"SPL UJE"

241 ZAM-1
Nábytkový zámek - 

jednocestný

Zadavetel vždy v objednávce uvede, ke 
které položce (skříni) je zámek 
požadován.                                                                            
Lze použít u všech typů položek (skříní).

Nábytkový zámek - jednocestný, 
rozměry:  x  x  mm "SPL UJE"

242 ZAM-2
Nábytkový zámek - 

dvoucestný

Po upřesnění dodavatele, ke kterým 
skříním lze zámek montovat, vždy 
zadavatel vždy v objednávce uvede, ke 
které položce (skříni) je zámek 
požadován. 

Nábytkový zámek - dvoucestný, 
rozměry:  x  x  mm "SPL UJE"

243 VYS Výsuv na klávesnici plastový 560 330
Výsuv na klávesnici plastový, rozměry: 

560 x 330 x  mm
"SPL UJE"

244 EOP-002
Elektrický otočný panel, 3x el. 

zásuvka, 3x data 374 110 10

Elektrický otočný panel, 3x el. 
zásuvka, 3x data , rozměry: 374 x 110 

x 10 mm

"SPL UJE"

245 EOP-003
Elektrický otočný panel, 3x el. 

zásuvka, 2x data, VGA 374 110 10

Elektrický otočný panel, 3x el. 
zásuvka, 2x data, VGA, rozměry: 374 x 

110 x 10 mm

"SPL UJE"

246 EOP-009
Elektrický otočný panel, 2x el. 

zásuvka, 2x data 268 110 103

Elektrický otočný panel, 2x el. 
zásuvka, 2x data , rozměry: 268 x 110 

x 103 mm

"SPL UJE"



247 EOP-010
Elektrický otočný panel, 4x el. 

zásuvka, vypínač 374 110 103

Elektrický otočný panel, 4x el. 
zásuvka, vypínač , rozměry: 374 x 110 

x 103 mm

"SPL UJE"

248 EOP-011
Elektrický otočný panel, 2x el. 

zásuvka, vypínač 268 110 103

Elektrický otočný panel, 2x el. 
zásuvka, vypínač, rozměry: 268 x 110 

x 103 mm

"SPL UJE"

249 EOP-014
Elektrický otočný panel, 3x el. 
zás., data, VGA, USB, HDMI 374 110 103

Elektrický otočný panel, 3x el. zás., 
data, VGA, USB, HDMI, rozměry: 374 

x 110 x 103 mm

"SPL UJE"

250 KUCHP-H-L
Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová levá - horní díl                                                                                         400 350 700

Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová levá - horní díl, rozměry: 

400 x 350 x 700 mm

"SPL UJE"

251 KUCHP-H-P
Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová pravá - horní díl 400 350 700

Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová pravá - horní díl , 
rozměry: 400 x 350 x 700 mm

"SPL UJE"

252 KUCHZ-D
Kuchy ská skří ka - 4 
zásuvková - dolní díl 400 600 850

Kuchy ská skří ka - 4 zásuvková - 
dolní díl, rozměry: 400 x 600 x 850 mm "SPL UJE"

253 KUCHP-D-L
Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová levá - dolní díl                                                                                                          400 600 850

Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová levá - dolní díl, rozměry: 

400 x 600 x 850 mm

"SPL UJE"

254 KUCHP-D-P
Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová pravá - dolní díl                                                                                          400 600 850

Kuchy ská skří ka - policová 
jednodvéřová pravá - dolní díl , 
rozměry: 400 x 600 x 850 mm

"SPL UJE"



255 KUCHP-H
Kuchy ská linka - policová - 

dvoudvéřová - horní díl 800 350 700

Kuchy ská linka - policová - 
dvoudvéřová - horní díl, rozměry: 800 

x 350 x 700 mm

"SPL UJE"

256 KUCHLIN1

Kuchy ská linka - 
dvoudveřová - dolní díl - s 

dřezem a vodovodní baterii 
800 600 850

Kuchy ská linka - dvoudveřová - dolní 
díl - s dřezem a vodovodní baterii , 

rozměry: 800 x 600 x 850 mm
"SPL UJE"

257 KUCHLIN2

Kuchy ská linka - 
dvoudvéřová - dolní díl  - s 

dřezem bez vodovodní 
baterie

800 600 850

Kuchy ská linka - dvoudvéřová - dolní 
díl  - s dřezem bez vodovodní baterie, 

rozměry: 800 x 600 x 850 mm
"SPL UJE"

258 KUCHP-D

Kuchy ská linka - 
dvoudvéřová policová  - dolní 

díl
800 600 850

Kuchy ská linka - dvoudvéřová 
policová  - dolní díl, rozměry: 800 x 

600 x 850 mm

"SPL UJE"

259 VALE Válenda min. 

1950

min. 

850

min. 

400

Válenda, rozměry: min. 1950 x min. 
850 x min. 400 mm

"SPL UJE"

260 POST
Jednolůžková postel včetně 

roštu
min. 

2050

min. 

970

min 

670 

čelo

Jednolůžková postel včetně roštu, 
rozměry: min. 2050 x min. 970 x min 

670 čelo mm
"SPL UJE"


